1961-PSV Letnje prvenstvo PS Vojvodine 2018

PLIVACKI SAVEZ VOIVODINE

EABA SILADI

ZAPISNIK

02.07.2018.god., Subotica, Srbija (SRB)
Bazen: 50m / 8 staza
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

Statistika prijava Sve discipline

Klub Takmicari Pojedinaéno Stafete
Muski Zenski Ukupno Musgki Zenski Ukupno Musgki  Zenski Ukupno

"VRBAS" Vrbas 3 - 3 8 - 8 - - -
Arena 2015 2 1 3 8 4 12 - - -
Pk "Swim Star" 4 1 5 13 3 16 1 - 1
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 19 11 30 76 43 119 4 2 6
Plivacki klub "Spartak" Subotica 5 5 10 20 17 37 1 1 2
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 10 12 22 38 48 86 2 2 4
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 2 1 3 8 4 12 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 8 6 14 28 20 48 1 1 2
Somborski sportski klub "Polet” 2 2 4 8 8 16 - - -
Spartak Prozivka 4 10 14 16 40 56 1 2 3
Velika Kikinda 9 3 12 34 10 44 2 - 2
Vojvodina 8 2 10 28 8 36 2 - 2
Ukupan broj 12 klubova 76 54 130 285 205 490 14 8 22
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018

Subotica, 2/7/2018

Disciplina 1
2/7/18 - 10:05

Devojcice, 400m Slobodno/Free

prvenstvo Vojvodine
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
1. STANIC, Tamara
50m:
100m: 1:17.06
2. KUTI, Lili
50m:
100m:
3. STOEV, Dunja
50m:
100m: 1:17.68
4. VASIC, Mila
50m:

100m: 1:21.64

5. PAMER, Ksenija
50m:
100m:  1:20.64

6. VOJNOV, Sara
50m:
100m:  1:21.62

7. CABADAJ, Marija
50m:
100m: 1:26.15

8. MARIC, Ana
50m:
100m: 1:25.60

9. MILJANIC, Anastasija

50m:
100m: 1:25.85

10. MANDIC, Majda
50m:
100m: 1:30.38

11. BURNJAKOVIC, Mila

50m:
100m: 1:30.65

12. ANTOVIC, Nika
50m:
100m:

13. MARIC, Tara
50m:
100m:

14. BANJAC, Mia
50m:
100m: 1:36.29

15. JOVIC, Lena
50m:
100m:

G.R.

07

07

07

07

07

07

07

07

08

07

08

08

07

08

08

Plivacki klub "Novi Sad"
150m:
200m:  2:39.62

VrenBodova

5:18.45 409
250m:
300m: 4:01.08

Plivacki klub "Spartak" Subc5:29.08 370

250m:
300m:

Plivacki klub "Dinamo" Pan¢5:37.05 345

150m:

200m:

150m:

200m:  2:43.22
Vojvodina
150m:

200m:  2:48.87
Proleter

150m:

200m:  2:51.97
Proleter

150m:

200m:  2:51.58
Proleter

150m:

200m: 2:58.22
Proleter

150m:

200m:  2:57.80
Vojvodina
150m:

200m: 3:05.38
Proleter

150m:

200m:  3:11.74
Proleter

150m:

200m: 3:13.30

Plivacki klub "Novi Sad"
150m:
200m:

Arena 2015
150m:
200m:

Plivacki klub "Novi Sad"
150m:
200m:

Plivacki klub "Novi Sad"
150m:
200m:

250m:

300m: 4:11.25
5:46.41 318
250m:

300m: 4:18.62
5:47.39 315
250m:

300m: 4:22.46
5:48.72 311
250m:

300m: 4:20.93
5:55.56 294
250m:

300m: 4:31.91
5:55.63 293
250m:

300m: 4:30.97
6:22.47 236
250m:

300m: 4:44.26
6:30.80 221
250m:

300m: 4:51.74
6:31.14 220
250m:

300m: 4:55.35
6:45.95 197
250m:

300m: 5:04.22
6:51.38 189
250m:

300m:

6:54.83 185
250m:

300m: 5:11.71
7:04.95 172
250m:

300m:

100m 200m 300m 400m
17.06 1:22.56 1:21.46 1:17.37
350m:
400m: 5:18.45
350m:
400m: 5:29.08
:17.68 1:25.54 1:28.03 1:25.80
350m:
400m: 5:37.05
21.64 1:27.23 1:29.75 1:27.79
350m:
400m: 5:46.41
:20.64 1:31.33 1:30.49 1:24.93
350m:
400m: 5:47.39
21.62 1:29.96 1:29.35 1:27.79
350m:
400m: 5:48.72
26.15 1:32.07 1:33.69 1:23.65
350m:
400m: 5:55.56
:25.60 1:32.20 1:33.17 1:24.66
350m:
400m: 5:55.63
:25.85 1:39.53 1:38.88 1:38.21
350m:
400m: 6:22.47
:30.38 1:41.36 1:40.00 1:39.06
350m:
400m: 6:30.80
:30.65 1:42.65 1:42.05 1:35.79
350m:
400m: 6:31.14
1:41.783
350m:
400m: 6:45.95
350m:
400m: 6:51.38
:36.29 1:43.12
350m:
400m: 6:54.83
350m:
400m: 7:04.95
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018

Subotica, 2/7/2018

Disciplina 2
2/7/18 - 10:20

Decaci, 400m Slobodno/Free

prvenstvo Vojvodine

Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang

1

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

DULIC, Danilo
50m:
100m: 1:02.58

KNEZEVIC, Luka
50m:
100m: 1:07.43

RANKOVIC, Petar
50m:
100m: 1:09.37

BORSOS, Boris
50m:
100m:  1:10.10

FARKAS, David
50m:
100m: 1:14.84

PETROVIC, Dimitrije
50m:
100m: 1:15.21

JOVOVIC, Vukasin
50m:
100m: 1:17.63

RADISIC, Vukasin
50m:
100m: 1:13.32

STANCUL, Strahinja
50m:
100m:  1:14.81

ANTONIJEVIC, Lazar
50m:
100m: 1:20.83

PENZES, Barnabas
50m:
100m:  1:16.29

KARANOVIC, Veljko
50m:
100m: 1:16.73

KOVACEVIC, Danilo
50m:
100m:

CVETKOQV, Justin
50m:
100m: 1:19.75

PUTIC, Vidoje
50m:
100m: 1:18.29

BOGDANOVIC, Petar
50m:
100m: 1:21.95

ZDRNJA, Matija
50m:
100m: 1:22.64

ROGANOVIC, Ognjen

50m:
100m: 1:23.31

CABRAJAC, Dimitrije
50m:
100m: 1:22.20

SAJENKOVIC, Kosta

50m:
100m: 1:26.37

G.R.

06

06

06

07

06

06

07

07

07

06

07

06

06

07

06

06

07

06

07

VrenBodova

Plivacki klub "Spartak" Subc4:44.77 461

150m:
200m: 2:19.85

250m:
300m: 3:33.09

Plivacki klub "Spartak" Subc4:48.99 441

150m:
200m: 2:21.34

250m:
300m: 3:35.41

Plivacki klub "Dinamo" Pan¢4:54.15 418

150m:
200m: 2:24.52

250m:
300m: 3:40.65

Plivacki klub "Spartak" Subc4:55.47 413

150m:
200m: 2:26.26

PK "SPARTAK-PROZIVKA"

150m:

200m:  2:35.64
Proleter

150m:

200m: 2:36.56

Plivacki klub "Novi Sad"

150m:

200m: 2:40.80
Vojvodina
150m:

200m: 2:36.82

Plivacki klub "Novi Sad"

150m:
200m: 2:39.67

250m:

300m: 3:42.15
5:17.281 333
250m:

300m: 3:57.73
5:18.00 331
250m:

300m: 3:57.94
5:21.42 320
250m:

300m: 4:03.38
5:23.38 315
250m:

300m: 4:01.29
5:24.71 311
250m:

300m: 4:04.56

Plivacki klub "Dinamo" Pan&5:27.09 304

150m:

200m:  2:43.57
Pk "Swim Star"
150m:

200m:  2:42.01
Velika Kikinda
150m:

200m: 2:42.25
Proleter
150m:

200m:
Proleter
150m:

200m: 2:49.15
Vojvodina
150m:

200m:  2:48.92
Vojvodina
150m:

200m: 2:53.32

250m:

300m:

5:30.17 296
250m:

300m: 4:09.45
5:31.62 292
250m:

300m: 4:08.57
5:32.71 289
250m:

300m: 4:08.57
5:36.87 278
250m:

300m: 4:18.08
5:47.79 253
250m:

300m: 4:18.35
5:53.70 240
250m:

300m: 4:24.70

Plivacki klub "Spartak" Subc5:57.32 233

150m:
200m: 2:55.48

Plivacki klub "Novi Sad"

150m:
200m: 2:57.29

Plivacki klub "Novi Sad"

150m:
200m: 3:00.04

Plivacki klub "Novi Sad"

150m:
200m: 3:06.68

250m:

300m: 4:29.35
6:06.67 216
250m:

300m: 4:33.54
6:11.07 208
250m:

300m: 4:38.42
6:24.14 188
250m:

300m: 4:48.18

100m 200m

1:02.58 1:17.27 1

350m:

400m: 4:44.77
1:07.43 1:13.91 1

350m:

400m: 4:48.99
1:09.37 1:15.15 1

350m:

400m: 4:54.15
1:10.10 1:16.16 1

350m:

400m: 4:55.47
1:14.84 1:20.80 1

350m:

400m: 5:17.28
1:15.21 1:21.35 1

350m:

400m: 5:18.00
1:17.63 1:23.17 1

350m:

400m: 5:21.42
1:13.32 1:23.50 1

350m:

400m: 5:23.38
1:14.81 1:24.86 1

350m:

400m: 5:24.71
1:20.83 1:22.74

350m:

400m: 5:27.09
1:16.29 1:25.72 1

350m:

400m: 5:30.17
1:16.73 1:25.52 1

350m:

400m: 5:31.62

350m:

400m: 5:32.71
1:19.75 1:29.40 1

350m:

400m: 5:36.87
1:18.29 1:30.63 1

350m:

400m: 5:47.79
1:21.95 1:31.37 1

350m:

400m: 5:53.70
1:.22.64 1:32.84 1

350m:

400m: 5:57.32
1:23.31 1:33.98 1

350m:

400m: 6:06.67
1:22.20 1:37.84 1

350m:

400m: 6:11.07
1:26.37 1:40.31 1

350m:

400m: 6:24.14

300m 400m

:113.24 1:11.68
:14.07 1:13.58
:116.13  1:13.50
:115.89 1:13.32
:22.09 1:19.55
:21.38 1:20.06
:22.58 1:18.04
24.47 1:22.09
24.89 1:20.15
27.44  1:20.72
:26.32 1:23.05

1:24.14
:28.93 1:18.79
:29.43 1:29.44
:31.38  1:29.00
:33.87 1:27.97
:36.25 1:33.13
:38.38 1:32.65
41.50 1:35.96
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018

Subotica, 2/7/2018

Disciplina 2, De€aci, 400m Slobodno/Free, prvenstvo Vojvodine

Rang G.R. VrenBodova 100m 200m 300m 400m
21. EREMIC, Milos 07  Proleter 6:41.99 164 1:33.11 1:44.43 1:44.41 1:40.04
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:33.11 200m: 3:17.54 300m: 5:01.95 400m: 6:41.99
22. PETROVIC, Nikola 07 Arena 2015 6:46.78 158 1:31.80 1:43.15 1:47.25 1:44.58
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:31.80 200m: 3:14.95 300m: 5:02.20 400m: 6:46.78
23. INJAC, Strahinja 07  Arena 2015 7:24.39 121 1:41.98 1:56.31 1:57.96 1:48.14
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:41.98 200m: 3:38.29 300m: 5:36.25 400m: 7:24.39
DSQ GRGIC, Nebojsa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 5:22.98 1:1454 1:21.57 1:23.82 1:23.05
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.54 200m: 2:36.11 300m: 3:59.93 400m: 5:22.98
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018

Subotica, 2/7/2018

Disciplina 3 Devojcice, 200m Prsno/Breast prvenstvo Vojvodine
2/7/18 - 10:49 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
1. STANIC, Tamara 07 Plivacki klub "Novi Sad" 3:13.57 371
2. NADJ, Andrea 07  Plivacki klub "Dinamo” Pancevo 3:17.76 348 1:35.01 1:42.75
3. TOT, Silvia 08 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:24.74 313 1:37.00 1:47.74
4. EREMIC, Dunja 07  Proleter 3:24.75 313 1:41.14  1:43.61
5. TRAVAR, Nadja 07  Proleter 3:27.18 302 1:38.65  1:48.53
6. VARGA, Zofia 07  "Polet" Sombor 3:27.19 302 1:39.96  1:47.23
7. OBRADOVIC, Jana 08  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 3:30.33 289 1:40.41 1:49.92
8. PRUNIC, Ivana 08 Velika Kikinda 3:35.64 268 1:42.50 1:53.14
9. SARIC, Anja 07 Proleter 3:36.84 264 3:36.84
10. LEZAIC, Laura 08  "Polet" Sombor 3:39.50 254 1:45.25 1:54.25
11. TEPAVAC, Una 08  Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:43.27 241
12. MARTIC, Ena 08 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:44.95 236 1:49.60 1:55.35
13. DRK, Lena 07 Plivacki klub "Novi Sad" 3:48.13 226 1:53.01 1:55.12
14. KUTIC, Dalija 08 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:48.59 225 1:51.44 1:57.15
15. VUKOVOJAC, Marija 07 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:49.51 222 1:51.92  1:57.59
16. KONSTANTINOV, Marta 08  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 3:50.47 219 1:50.51 1:59.96
17. SKENDEROVIC, Nadja 08 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:52.53 214 16.99  3:35.54
18. STANIC, Miona 08 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:59.59 195 1:55.49  2:04.10
19. PISARIC, Andjela 07  Plivacki klub "Novi Sad" 4:14.73 162 2:02.83 2:11.90
20. VESELINOVIC, Jovana 08  Plivacki klub "Novi Sad" 4:28.85 138 2:10.01  2:18.84
21. DZALETA, Danica 08  Plivacki klub "Novi Sad" 4:33.47 131 2:14.80 2:18.67
DSQ ANTOVIC, Nika 08  Plivacki klub "Novi Sad" 4:20.18 2:05.89 2:14.29
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018

Subotica, 2/7/2018

Disciplina 4 Decaci, 200m Prsno/Breast prvenstvo Vojvodine
2/7/18 - 10:58 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
1. RADJENOVIC, Matija 06  "Polet" Sombor 2:45.24 454 1:19.03 1:26.21
2. RANKOVIC, Petar 06  Plivacki klub "Dinamo" Panéevo 2:55.65 378 1:25.07 1:30.58
3. SONDIC, Strahinja 06  Plivagki klub "Dinamo" Panéevo 2:59.79 352 1:26.38  1:33.41
4. SLADOJEVIC, Mihajlo 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3:09.48 301 1:31.07 1:38.41
5. SUVACKI, Vuk 06  Proleter 3:09.93 299 1:30.51 1:39.42
6. BORSOS, Boris 07  Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:10.60 295 1:34.62 1:35.98
7. ZUBIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3:15.91 272 1:37.14  1:38.77
8. STANCUL, Strahinja 07  Plivacki klub "Novi Sad" 3:16.46 270 1:37.21 1:39.25
9. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 3:27.50 229 1:40.06 1:47 .44
10. MILOSEVIC, Vuk 07  "Polet" Sombor 3:27.76 228 1:39.90 1:47.86
11. PERISIC, Vuk 06  Velika Kikinda 3:30.91 218 1:44.91 1:46.00
12. KOLOSKI, David 06 Plivacki klub "Dinamo" Panéevo 3:31.21 217 1:41.04 1:50.17
13. TOHATI, Tamas 07 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:33.26 211 1:45.84 1:47.42
14. MANDIC, Bogdan 07 PK"Bjelica" Vrbas 3:34.70 207
15. STEVANOVIC, Aleksa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3:39.07 194 1:44.39 1:54.68
16. RADOVIC, Danilo 07  Plivacki klub "Novi Sad" 3:51.93 164 1:53.62 1:58.31
17. BERBAKOV, Aleksandar 06  Velika Kikinda 3:54.75 158 1:53.13 2:01.62
18. VUJINOVIC, Petar 07  Plivacki klub "Novi Sad" 3:56.75 154 1:54.36 2:02.39
19. CUBRILO, Vladan 07  Velika Kikinda 3:57.67 152 1:56.67 2:01.00
20. PRWIC, Luka 07  Plivacki klub "Novi Sad" 4:04.27 140 1:58.40 2:05.87
DSQ MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 3:20.23 1:38.51 1:41.72

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Bauw https://plivanje.info Tum

2/7/18 21:53 - Strana 1

CtpaHa 7 op, 37



Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

Disciplina 5
2/7/18 - 11:08

Devojcice, 100m Delfin/Fly

prvenstvo Vojvodine

Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang

ZDRNUJA, Teodora
STANCIC, Teodora
BJEKOVIC, Vanja
VASIC, Mila

KOSTIC, Masa

SUSA, Sara

KESEIC, Petra

DRK, Lena
TRANKULOV, Viktorija
SKAKIC, Olja
SKENDEROVIC, Nadja
MILJANIC, Anastasija
JOVIC, Lena

ZELIC, Jovana

G.R.

08
08
08
07
08
08
07
07
08
07
08
08
08
08

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Velika Kikinda

Plivacki klub "Novi Sad"

Vojvodina

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Proleter

Plivacki klub "Spartak” Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"

Proleter

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Vojvodina

Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Novi Sad"

Vreme Bodova

1:21.21
1:26.05
1:30.39
1:31.42
1:32.47
1:35.68
1:38.16
1:39.09
1:40.94
1:43.56
1:44.66
1:49.20
1:53.53
2:04.05

318
268
231
223
215
194
180
175
166
153
148
131
116

89
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

Disciplina 6
2/7/18 - 11:11

Decaci, 100m Delfin/Fly

prvenstvo Vojvodine

Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
1.

N O~ WN

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

DSQ
bolestan

PUTNIK, Lav
KNEZEVIC, Luka
SUCEVIC, Aleksej
DIVJAKINJA, Damjan
KUTUZOV, Nemanja
MILOSEVIC, Ognjen
RADISIC, Vukasin
DEJANOVIC, Bogdan
POPOVIC, Nikola
MANDIC, Bogdan
RAILIC, Nikola
STEVANOVIC, Aleksa
GALIC, Nemanja
OBRADOVIC, Martin
ROMAKOV, Aleksej
GUBACKO, Filip
BENCIK, Vuk
MIJAILOVIC, Aleksa
PETKOVIC, Sava

G.R.

06
06
06
07
06
06
07
07
07
07
07
06
07
06
06
06
07
07
07

Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Vojvodina

Plivacki klub "Novi Sad"

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Vojvodina

Velika Kikinda

Pk "Swim Star"

PK "Bjelica" Vrbas

Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"

Velika Kikinda

Plivacki klub "Novi Sad"

Velika Kikinda

Plivacki klub "Novi Sad"
"VRBAS" Vrbas

Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"

Vreme Bodova

1:12.97
1:14.65
1:18.67
1:22.04
1:22.66
1:26.79
1:30.00
1:31.06
1:31.35
1:31.83
1:33.56
1:40.41
1:46.11
1:46.74
1:48.80
1:49.53
1:52.17
1:47.97

318
297
253
223
218
189
169
163
162
159
150
122
103
101

96

94

87
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

Disciplina 7 Devojcice, 200m Ledno/Back prvenstvo Vojvodine
2/7/18 - 11:16 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
1. KRAJINOVIC, Marija 08 PK "Bjelica" Vrbas 3:03.62 308 1:29.25 1:34.37
2. VARGA, Zofia 07 "Polet" Sombor 3:05.19 300 1:31.39 1:33.80
3. TOT, Silvia 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:07.03 291 1:31.50 1:35.53
4. TRAVAR, Nadja 07 Proleter 3:15.96 253 1:38.73 1:37.23
5. KUTIC, Dalija 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:22.09 231 1:38.17 1:43.92
6. COVIC, Milica 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:24.81 222 1:40.25 1:44.56
7. TRIFUNJAGIC, Atina 07 Proleter 3:25.85 218 1:41.29 1:44.56
8. BJEKOVIC, Vanja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 3:29.79 206 1:43.29 1:46.50
9. STANIC, Miona 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:41.22 176 1:47.99 1:53.23
10. BLESIC, Helena 08 Plivacki klub "Novi Sad" 3:43.75 170 1:49.88 1:53.87
11. VESELINOVIC, Jovana 08 Plivacki klub "Novi Sad" 4:13.45 117
DSQ MARTIC, Ena 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:41.78 1:46.71 1:55.07
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

Disciplina 8 Decaci, 200m Ledno/Back prvenstvo Vojvodine
2/7/18 - 11:21 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
1. RADJENOVIC, Matija 06  "Polet" Sombor 2:38.33 353
2. NANIC BABIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 2:46.99 301 1:20.17  1:26.82
3. SUVACKI, Vuk 06  Proleter 2:51.93 275 1:22.40 1:29.53
4. BOGDANOQVIC, Petar 06  Vojvodina 3:02.50 230 1:27.95 1:34.55
5. DIVJAKINJA, Damjan 07  Plivacki klub "Novi Sad" 3:04.69 222 1:30.20  1:34.49
6. PUTIC, Vidoje 06  Vojvodina 3:08.02 210 1:30.50 1:37.52
7. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 3:09.17 207 1:34.84 1:34.33
8. ORLIC, Vukasin 07  Vojvodina 3:11.20 200 1:36.51 1:34.69
9. HAJDU, Boris 07 PK"Bjelica" Vrbas 3:16.75 184 1:36.97  1:39.78
10. BOSIC, Mihajlo 07  Vojvodina 3:17.49 182 1:39.28  1:38.21
11. LATINOVIC, Nikola 07 Plivacki klub "Dinamo" Panéevo 3:19.20 177 1:37.29 1:41.91
12. CABRAJAC, Dimitrije 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3:23.26 166 1:39.17  1:44.09
13. GABRIC, Ognjen 07 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:26.19 159 1:42.11 1:44.08
14. MATKOVIC, Srdjan 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:29.31 152 1:41.87 1:47.44
15. BERBAKOV, Aleksandar 06  Velika Kikinda 3:33.51 144 1:46.13  1:47.38
16. SEKULIC, Jovan 07  Velika Kikinda 3:35.70 139 1:47.22  1:48.48
17. VUJINOVIC, Petar 07  Plivacki klub "Novi Sad" 3:43.87 124 1:49.04 1:54.83
18. RASETA, Strahinja 07  Plivacki klub "Novi Sad" 4:07.02 93
DSQ GRGIC, Nebojsa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 2:50.28 1:24.72  1:25.56
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

Disciplina 9
2/7/18 - 11:30

Devojc¢ice, 100m Slobodno/Free

prvenstvo Vojvodine

Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang

KUTI, Lili

STANCIC, Teodora
STOEV, Dunja
VOJNOV, Sara
MARIC, Ana
CABADAJ, Marija
KRAJINOVIC, Marija
VARGA, Reka
KOSTIC, Masa
PAMER, Ksenija
SUSA, Sara
ZDRNJA, Teodora
TRANKULOV, Viktorija
OBRADOVIC, Jana
KESEIC, Petra
SARIC, Anja
TEPAVAC, Una
RAJIC, Helena
KONSTANTINOV, Marta
MANDIC, Majda
SKAKIC, Olja
BURNJAKOVIC, Mila
EREMIC, Dunja
TRIFUNJAGIC, Atina
COVIC, Milica
MARIC, Tara
LEZAIC, Laura
KUCERA, Kinga
PISARIC, Andjela
VUKOVOJAC, Marija
BANJAC, Mia
MILIVOJEV, Nina
BLESIC, Helena
KNEZEVIC, Jana
PRUNIC, Ivana
ZELIC, Jovana
DZALETA, Danica
DJURIC, Miljana

G.R.

07
08
07
07
07
07
08
07
08
07
08
08
08
08
07
07
08
07
08
07
07
08
07
07
08
07
08
07
07
07
08
07
08
08
08
08
08
07

Plivacki klub "Spartak" Suboti

Velika Kikinda

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Proleter

Proleter

Proleter

PK "Bjelica" Vrbas

Pk "Swim Star"

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Proleter

Proleter

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Proleter

Plivacki klub "Dinamo" Pancéevo
Plivacki klub "Spartak” Suboti
Proleter

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancéevo
Proleter

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Proleter

Proleter

Proleter

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Arena 2015

"Polet" Sombor

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Spartak" Suboti

Velika Kikinda

Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Novi Sad"

Velika Kikinda

L R e e e T . T I S N Y

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Vreme Bodova

:10.30
:11.69
:12.42
:13.63
:14.63
:15.20
:16.06
:16.47
:17.01
:17.89
:19.26
:19.46
:20.92
:22.23
:22.99
:23.56
:24.00
:24.27
:25.04
:26.01
:26.64
:27.07
:27.43
:27.92
:28.85
:28.87
:29.10
:33.02
:35.19
:35.30
:35.96
:36.05
:38.20
:38.29
:43.45
:45.74
:58.55

2:05.26

406
382
371
353
339
331
320
315
308
298
283
281
266
253
246
241
238
235
229
221
216
213
211
207
201
201
199
175
163
163
159
159
148
148
127
119

84

71
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

Disciplina 10
2/7/18 - 11:39

Decaci, 100m Slobodno/Free

prvenstvo Vojvodine
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang

—_

©OoNOOALD

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
DSQ
bolestan

DULIC, Danilo
PUTNIK, Lav
CVETKOV, Justin
FARKAS, David
KARANOVIC, Veljko
KUTUZOV, Nemanja
NANIC BABIC, Marko

ANTONIJEVIC, Lazar

PENZES, Barnabas
DEJANOVIC, Bogdan
SUCEVIC, Aleksej
KOVACEVIC, Danilo
JOVOVIC, Vukasin

SLADOJEVIC, Mihajlo

PETROVIC, Dimitrije
RAILIC, Nikola
NICIN, Stefan
ZDRNJA, Matija
SAJENKOVIC, Kosta
MILOSEVIC, Ognjen
ROGANOVIC, Ognjen
NADJ, Viktor
POPOVIC, Nikola
TOHATI, Tamas
ZUBIC, Marko
GUBACKQO, Filip
OBRADOVIC, Martin
MATKOVIC, Srdjan
PETROVIC, Nikola
ROMAKOV, Aleksej
MILOSEVIC, Vuk
LONCARSKI, Marko
HAJDU, Boris
PRWIC, Luka
KOLOSKI, David
LATINOVIC, Nikola
DJURDJIC, Stevan
EREMIC, Milos
TEGELTIJA, Uros
SEKULIC, Jovan
GABRIC, Ognjen
MIJAILOVIC, Aleksa
MARJANSKI, Ivan
INJAC, Strahinja
RADOVIC, Danilo
CUBRILO, Vladan
BENCIK, Vuk
GALIC, Nemanja
RASETA, Strahinja
VUKAS, llija
BOSKAN, Veljko
BOSIC, Mihajlo
PETKOVIC, Sava

G.R.

06  Plivacki klub "Spartak" Suboti
06  Plivacki klub "Novi Sad"

07  Proleter

06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
06  Velika Kikinda

06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
06  Plivacki klub "Novi Sad"

06  Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo
07 Pk "Swim Star"

07 Velika Kikinda

06  Vojvodina

06  Proleter

07  Plivacki klub "Novi Sad"

06  Plivacki klub "Novi Sad"

06  Proleter

07  Proleter

06 Pk "Swim Star"

07  Plivacki klub "Spartak" Suboti
07  Plivacki klub "Novi Sad"

06 Plivacki klub "Dinamo" Pandevo
07  Plivacki klub "Novi Sad"

07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
07 Pk "Swim Star"

07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
06  Plivacki klub "Novi Sad"

06  Plivacki klub "Novi Sad"

06  Plivacki klub "Novi Sad"

06  Plivacki klub "Spartak" Suboti
07 Arena 2015

06  Velika Kikinda

07  "Polet" Sombor

07 Pk "Swim Star"

07 PK "Bjelica" Vrbas

07  Plivacki klub "Novi Sad"

06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
07  Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo
06 "VRBAS" Vrbas

07  Proleter

07 Plivacki klub "Dinamo" Pandevo

07  Velika Kikinda

07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
07 Proleter

07 Proleter

07 Arena 2015
07  Plivacki klub "Novi Sad"
07 Velika Kikinda

07 "VRBAS" Vrbas

07  Velika Kikinda

07  Plivacki klub "Novi Sad"
07  Vojvodina

07  Vojvodina

07  Vojvodina

07  Plivacki klub "Novi Sad"

Vreme Bodova

1:01.02 454
1:06.45 351
1:08.10 326
1:09.01 314
1:09.82 303
1:10.98 288
1:11.93 277
1:11.94 277
1:12.22 274
1:12.22 274
1:12.75 268
1:13.36 261
1:13.48 260
1:13.81 256
1:15.68 238
1:16.03 234
1:16.08 234
1:17.37 222
1:17.38 222
1:17.39 222
1:18.43 213
1:18.92 210
1:20.15 200
1:20.63 196
1:20.77 195
1:21.02 194
1:21.37 191
1:21.42 191
1:22.10 186
1:23.19 179
1:23.22 179
1:23.62 176
1:24.04 173
1:24.23 172
1:25.69 164
1:26.17 161
1:26.73 158
1:27.35 154
1:27.40 154
1:27.83 152
1:28.36 149
1:28.89 146
1:29.23 145
1:29.41 144
1:29.65 143
1:29.81 142
1:30.46 139
1:32.41 130
1:34.79 121
1:48.11 81
2:07.69 49
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

Disciplina 10, De€aci, 100m Slobodno/Free, prvenstvo Vojvodine

Rang G.R. Vreme Bodova
bolestan GRUJIC, Luka 07 Proleter
bolestan TICA, Novak 07 Proleter
bolestan MITIC, Nemanja 06 "VRBAS" Vrbas
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018

Subotica, 2/7/2018

Disciplina 11
2/7/18 - 11:52

Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free

10 - 11 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
1.

Plivagki klub "Dinamo" Panc¢evo 1

NADJ, Andrea 07
OBRADOVIC, Jana 08
Proleter 1

BURNJAKOVIC, Mila 08
TRANKULOQV, Viktorija 08
Plivacki klub "Spartak" Suboti 1
KESEIC, Petra 07
KNEZEVIC, Jana 08
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1
SKAKIC, Olja 07
MARTIC, Ena 08
Plivacki klub "Novi Sad" 1
BANJAC, Mia 08
ZELIC, Jovana 08

Plivagki klub "Dinamo" Panc¢evo
KONSTANTINOV, Marta
STOEV, Dunja

Proleter
PAMER, Ksenija
SUSA, Sara

Plivacki klub "Spartak" Suboti
TEPAVAC, Una
KUTI, Lili

08
07

07
08

08
07

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

COVIC, Milica
SKENDEROVIC, Nadja

Plivacki klub "Novi Sad"
BLESIC, Helena
JOVIC, Lena

08
08

08
08

Vreme Bodova

2:22.31

2:25.34

2:27.91

2:38.75

2:57.13

312

292

277

224

161
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018

Subotica, 2/7/2018

Disciplina 12
2/7/18 - 11:55

Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free

prvenstvo Vojvodine

Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
1.

Plivacki klub "Spartak" Suboti 1

Plivacki klub "Spartak" Suboti

KNEZEVIC, Luka 06 BORSOS, Boris 07
ZDRNJA, Matija 07 DULIC, Danilo 06
Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad"

GRGIC, Nebojsa 06 STANCUL, Strahinja 07
JOVOVIC, Vukasin 07 PUTNIK, Lav 06
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
KUTUZOV, Nemanja 06 TOHATI, Tamas 07
FARKAS, David 06 GABRIC, Ognjen 07
Pk "Swim Star" 1 Pk "Swim Star"

POPOVIC, Nikola 07 NICIN, Stefan 06
LONCARSKI, Marko 07 PENZES, Barnabas 07
Plivacki klub "Novi Sad" 2 Plivacki klub "Novi Sad"

VUJINQOVIC, Petar 07 STEVANOVIC, Aleksa 06
PRIJIC, Luka 07 SAJENKOQVIC, Kosta 07
Velika Kikinda 1 Velika Kikinda

MENDA, Milos 07 DEJANOVIC, Bogdan 07
PERISIC, Vuk 06 KARANOVIC, Veljko 06
Proleter 1 Proleter

RAILIC, Nikola 07 MARJANSKI, lvan 07
EREMIC, Milos 07 MIJAILOVIC, Aleksa 07
Vojvodina 1 Vojvodina

PUTIC, Vidoje 06 VUKAS, llija 07
BOSKAN, Veljko 07 BOSIC, Mihajlo 07

Vreme Bodova

2:04.16

2:09.96

2:18.14

2:21.97

2:23.94

2:31.66

2:31.68

2:48.43

319

278

231

213

204

175

175

127
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

Disciplina 13 Decaci, 200m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine
2/7/18 - 16:00 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
1. DULIC, Danilo 06 Plivacki klub "Spartak” Suboti 2:14.56 435
2. KNEZEVIC, Luka 06 Plivacki klub "Spartak” Suboti 2:18.36 400 1:.07.66 1:10.70
3. BORSOS, Boris 07  Plivacki klub "Spartak” Suboti 2:22.78 364 1:10.83  1:11.95
4. PUTNIK, Lav 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:24.45 352 1:10.82 1:13.63
5. FARKAS, David 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 2:30.14 313 1:12.51 1:17.63
6. ANTONIJEVIC, Lazar 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:31.24 306 1:15.63 1:15.61
7. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 2:31.72 3083 1:12.52 1:19.20
8. KARANOVIC, Veliko 06  Velika Kikinda 2:33.72 292 1:15.79  1:17.93
9. KUTUZOV, Nemanja 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 2:34.69 286
10. CVETKOQV, Justin 07  Proleter 2:36.06 279 1:16.61 1:19.45
11. DEJANOVIC, Bogdan 07  Velika Kikinda 2:38.02 268 1:17.70  1:20.32
12. PENZES, Barnabas 07 Pk "Swim Star" 2:38.88 264 1:15.72 1:23.16
13. JOVOVIC, Vukasin 07  Plivacki klub "Novi Sad" 2:40.31 257 2:40.31
14. KOVACEVIC, Danilo 06 Proleter 2:43.19 244 1:19.97 1:23.22
15. POPOVIC, Nikola 07 Pk "Swim Star" 2:51.97 208 1:24.95 1:27.02
16. ZDRNJA, Matija 07  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:52.23 207 1:24.47 1:27.76
17. NICIN, Stefan 06 Pk "Swim Star" 2:56.49 193
18. CABRAJAC, Dimitrije 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:58.08 187
19. MATKOVIC, Srdjan 06 Plivacki klub "Spartak” Suboti 3:02.63 174 1:30.19 1:32.44
20. TEGELTIJA, Uros 07 Plivacki klub "Dinamo" Panéevo 3:05.65 165 1:35.25 1:30.40
21. SAJENKOVIC, Kosta 07  Plivacki klub "Novi Sad" 3:05.83 165 1:31.16  1:34.67
22. ROMAKOV, Aleksej 06  Velika Kikinda 3:07.73 160 1:32.38 1:35.35
23. PRUJIC, Luka 07  Plivacki klub "Novi Sad" 3:08.25 159 1:30.28 1:37.97
24. INJAC, Strahinja 07  Arena 2015 3:16.18 140 1:36.69 1:39.49
25. MIJAILOVIC, Aleksa 07  Proleter 3:25.26 122 1:37.62 1:47.64
bolestan PETKOVIC, Sava 07  Plivacki klub "Novi Sad"
bolestan GRUJIC, Luka 07  Proleter
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

Disciplina 14 Devojcice, 200m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine
2/7118 - 16:12 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
1. STANIC, Tamara 07 Plivacki klub "Novi Sad" 2:32.21 408 1:15.86 1:16.35
2. STOEV, Dunja 07  Plivacki klub "Dinamo" Panevo 2:35.15 386 1:15.51 1:19.64
3. VASIC, Mila 07  Vojvodina 2:42.58 335 1:22.47  1:20.11
4. VARGA, Reka 07 Pk "Swim Star" 2:42.80 334 1:23.10  1:19.70
5. KOSTIC, Masa 08 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica2:47.45 307
6. PAMER, Ksenija 07  Proleter 2:48.19 303 1:21.63 1:26.66
7. CABADAJ, Marija 07  Proleter 2:48.64 300 1:22.97 1:25.67
8. KESEIC, Petra 07  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:55.77 265 1:24.38 1:31.39
9. TRANKULOQV, Viktorija 08  Proleter 2:55.96 264 1:24.56  1:31.40
10. ZDRNJA, Teodora 08 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica2:59.14 250 1:24.61 1:34.53
11. MILJANIC, Anastasija 08  Vojvodina 2:59.56 249 1:27.09  1:32.47
12.  BURNJAKOVIC, Mila 08  Proleter 3:06.24 223 1:29.31 1:36.93
13. MANDIC, Majda 07  Proleter 3:10.83 207 1:32.52  1:38.31
14. TRIFUNJAGIC, Atina 07  Proleter 3:16.83 189
15. ANTOVIC, Nika 08  Plivacki klub "Novi Sad" 3:17.02 188 1:35.34 1:41.68
16. MARIC, Tara 07  Arena 2015 3:17.74 186 1:40.14  1:37.60
17. JOVIC, Lena 08  Plivacki klub "Novi Sad" 3:23.52 171 1:38.60  1:44.92
18. BANJAC, Mia 08  Plivacki klub "Novi Sad" 3:25.91 165 1:40.91 1:45.00
19. KNEZEVIC, Jana 08  Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:47.711 122 1:48.74  1:58.97
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

Disciplina 15
2/7/18 - 16:21

Decaci, 100m Prsno/Breast

prvenstvo Vojvodine

Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
1.

N O~ WN

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

bolestan

RADJENOVIC, Matija
RANKOVIC, Petar
SONDIC, Strahinja
SUVACKI, Vuk
BORSOS, Boris
NANIC BABIC, Marko
FARKAS, David
ZUBIC, Marko
STANCUL, Strahinja
SLADOJEVIC, Mihajlo
MENDA, Milos
MILOSEVIC, Vuk
ORLIC, Vukasin
PERISIC, Vuk
PETROVIC, Dimitrije
KOLOSKI, David
GRGIC, Nebojsa
MANDIC, Bogdan
RAILIC, Nikola
STEVANOVIC, Aleksa
TOHATI, Tamas
GUBACKO, Filip
VUJINOVIC, Petar
BERBAKOV, Aleksandar
EREMIC, Milos
RADOVIC, Danilo
CUBRILO, Vladan
TICA, Novak

G.R.

06
06
06
06
07
06
06
06
07
06
07
07
07
06
06
06
06
07
07
06
07
06
07
06
07
07
07
07

"Polet" Sombor

Plivacki klub "Dinamo" Pancéevo
Plivacki klub "Dinamo" Pandevo
Proleter

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Novi Sad"

Velika Kikinda

"Polet" Sombor

Vojvodina

Velika Kikinda

Proleter

Plivacki klub "Dinamo" Pandevo
Plivacki klub "Novi Sad"

PK "Bjelica" Vrbas

Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Novi Sad"

Velika Kikinda

Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"

Velika Kikinda

Proleter

Vreme Bodova

1:16.71
1:17.77
1:23.70
1:25.60
1:30.69
1:31.58
1:31.66
1:31.74
1:31.85
1:34.04
1:34.34
1:35.58
1:37.68
1:38.31
1:38.73
1:40.86
1:40.87
1:41.22
1:42.04
1:45.88
1:46.85
1:48.26
1:49.64
1:49.73
1:51.20
1:52.89
1:53.56

413
396
317
297
249
242
242
241
240
224
222
213
200
196
193
181
181
179
175
157
152
146
141
141
135
129
127
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

Disciplina 16
2/7/18 - 16:29

Devojcice, 100m Prsno/Breast

prvenstvo Vojvodine

Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang

STANIC, Tamara
NADJ, Andrea

TOT, Silvia

TRAVAR, Nadja
EREMIC, Dunja
VARGA, Zofia

SARIC, Anja

LEZAIC, Laura
TEPAVAC, Una
PRUNIC, Ivana
OBRADOVIC, Jana
MARTIC, Ena
VUKOVOJAC, Marija
DRK, Lena

STANIC, Miona
SKENDEROVIC, Nadja
MILIVOJEV, Nina
ANTOVIC, Nika
VESELINOVIC, Jovana
DZALETA, Danica

G.R.

07
07
08
07
07
07
07
08
08
08
08
08
07
07
08
08
07
08
08
08

Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Dinamo" Pancéevo

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Proleter

Proleter

"Polet" Sombor

Proleter

"Polet" Sombor

Plivacki klub "Spartak” Suboti

Velika Kikinda

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub "Novi Sad"

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Novi Sad"

Vreme Bodova

1:28.82
1:29.26
1:31.39
1:36.20
1:36.30
1:37.67
1:42.66
1:43.52
1:45.64
1:46.23
1:46.25
1:47.17
1:47.51
1:51.87
1:52.11
1:52.41
1:58.50
2:04.75
2:12.13
2:13.28

380
374
349
299
298
285
246
240
226
222
222
216
214
190
189
187
160
137
115
112
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

Disciplina 17
2/7/18 - 16:35

Decaci, 100m Ledno/Back

prvenstvo Vojvodine

Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
1.

N O~ WN

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

DSQ
bolestan

PUTNIK, Lav
SUVACKI, Vuk
SONDIC, Strahinja
NADJ, Viktor
BOGDANOVIC, Petar
DIVJAKINJA, Damjan
KARANOVIC, Veljko
ROGANOVIC, Ognjen
PUTIC, Vidoje
ORLIC, Vukasin
HAJDU, Boris
LATINOVIC, Nikola
BOSIC, Mihajlo
PETROVIC, Nikola
CABRAJAC, Dimitrije
SEKULIC, Jovan
BERBAKOV, Aleksandar
GABRIC, Ognjen
TEGELTIJA, Uros
MATKOVIC, Srdjan
MARJANSKI, Ivan
RASETA, Strahinja
NANIC BABIC, Marko
MITIC, Nemanja

G.R.

06
06
06
07
06
07
06
07
06
07
07
07
07
07
06
07
06
07
07
06
07
07
06
06

Plivacki klub "Novi Sad"

Proleter

Plivacki klub "Dinamo" Pandevo
Plivacki klub "Dinamo" Pandevo
Vojvodina

Plivacki klub "Novi Sad"

Velika Kikinda

Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina

Vojvodina

PK "Bjelica" Vrbas

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Vojvodina

Arena 2015

Plivacki klub "Novi Sad"

Velika Kikinda

Velika Kikinda

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Novi Sad"
"VRBAS" Vrbas

Vreme Bodova

1:14.36
1:18.32
1:21.47
1:24.70
1:25.04
1:26.45
1:27.18
1:28.46
1:28.58
1:29.28
1:29.96
1:33.50
1:35.41
1:37.23
1:37.53
1:40.04
1:40.56
1:40.81
1:42.74
1:43.24
1:44.21
1:56.21
1:14.47

339
290
257
229
226
215
210
201
200
195
191
170
160
151
150
139
137
136
128
126
123

88
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

Disciplina 18
2/7/18 - 16:40

Devojcice, 100m Ledno/Back

prvenstvo Vojvodine

Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang

KUTI, Lili

CABADAJ, Marija
KRAJINOVIC, Marija
TOT, Silvia

SUSA, Sara

KUTIC, Dalija
BJEKOVIC, Vanja
VUKOVOJAC, Marija
TRIFUNJAGIC, Atina
COVIC, Milica
RAJIC, Helena
MARTIC, Ena
STANIC, Miona
BLESIC, Helena
PISARIC, Andjela
DZALETA, Danica

G.R.

07
07
08
08
08
08
08
07
07
08
07
08
08
08
07
08

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Proleter

PK "Bjelica" Vrbas

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Proleter

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub "Novi Sad"

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Proleter

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Novi Sad"

Vreme Bodova

1:21.02
1:23.59
1:25.95
1:27.49
1:30.09
1:31.97
1:36.04
1:37.41
1:37.78
1:38.48
1:40.69
1:43.95
1:46.01
1:49.70
1:54.18
2:21.17

369
336
309
293
268
252
221
212
210
205
192
174
164
148
131

69
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

Disciplina 19 Decaci, 200m MeSovito/Medley prvenstvo Vojvodine
2/7/18 - 16:46 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
1. RADJENOVIC, Matija 06  "Polet" Sombor 2:31.50 426 1:13.29  1:18.21
2. KNEZEVIC, Luka 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:43.31 340 1:20.87 1:22.44
3. RANKOVIC, Petar 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancéevo 2:43.59 338 1:21.38 1:22.21
4. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 2:56.83 267 1:27.07 1:29.76
5. SUCEVIC, Aleksegj 06  Vojvodina 2:57.79 263
6. STANCUL, Strahinja 07  Plivacki klub "Novi Sad" 2:58.54 260 1:28.50  1:30.04
7. DEJANOVIC, Bogdan 07  Velika Kikinda 3:02.32 244 1:27.13  1:35.19
8. JOVOVIC, Vukasin 07  Plivacki klub "Novi Sad" 3:02.66 243 1:29.13  1:33.53
9. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 3:05.38 232 1:32.84 1:32.54
10. ROGANOVIC, Ognjen 07  Plivacki klub "Novi Sad" 3:07.49 224 1:31.40 1:36.09
11. DIVJAKINJA, Damjan 07  Plivacki klub "Novi Sad" 3:08.55 221 1:28.70  1:39.85
12. ZUBIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3:19.34 187 1:40.45 1:38.89
13. PUTIC, Vidoje 06  Vojvodina 3:21.68 180 1:34.56 1:47.12
14. OBRADOVIC, Martin 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3:25.62 170 1:41.60 1:44.02
15. HAJDU, Boris 07 PK "Bjelica" Vrbas 3:27.32 166 1:40.34  1:46.98
16. GUBACKO, Filip 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3:32.69 153 1:49.57 1:43.12
17. VUJINOVIC, Petar 07  Plivacki klub "Novi Sad" 3:37.17 144 1:4719  1:49.98
18. PRUIC, Luka 07  Plivacki klub "Novi Sad" 3:47.07 126 1:52.27  1:54.80
19. RASETA, Strahinja 07  Plivacki klub "Novi Sad" 4:04.60 101 1:59.52  2:05.08
bolestan PETKOVIC, Sava 07  Plivacki klub "Novi Sad"
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

Disciplina 20 Devojcice, 200m MesSovito/Medley prvenstvo Vojvodine
2/7/18 - 16:55 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 2:59.03 349 1:27.49 1:31.54
2. VOJNOV, Sara 07 Proleter 3:00.46 341 1:27.51 1:32.95
3. VARGA, Zofia 07  "Polet" Sombor 3:04.29 320 1:29.70  1:34.59
4. MARIC, Ana 07 Proleter 3:04.98 316 1:33.34 1:31.64
5. ZDRNJA, Teodora 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:08.59 299 1:29.74  1:38.85
6. VASIC, Mila 07  Vojvodina 3:19.16 2583 1:39.55 1:39.61
7. TRAVAR, Nadja 07 Proleter 3:19.64 252 1:38.56  1:41.08
8. KUTIC, Dalija 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:22.58 241 1:38.81 1:43.77
9. BJEKOVIC, Vanja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 3:26.79 226 1:36.29 1:50.50
10. DRAK, Lena 07 Plivacki klub "Novi Sad" 3:28.61 220 1:43.54 1:45.07
11. LEZAIC, Laura 08 "Polet" Sombor 3:34.85 202 1:47.96 1:46.89
12. KONSTANTINOV, Marta 08 Plivacki klub "Dinamo" Panéevo 3:35.52 200 1:47.04 1:48.48
13. SKENDEROVIC, Nadja 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:35.79 199 1:41.83 1:53.96
14. JOVIC, Lena 08 Plivacki klub "Novi Sad" 3:56.10 152
15. ZELIC, Jovana 08 Plivacki klub "Novi Sad" 4:13.14 1283 2:03.33  2:09.81
DSQ SKAKIC, Olja 07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:25.90 1:39.69 1:46.21
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plivacki Savez Srbije 2/7/18 21:53 - Strana 1

3a Bac npunpemuo Bauw https://plivanje.info Tum CrtpaHa 24 og 37



Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

Disciplina 21
2/7/18 - 17:01

Decaci, 50m Slobodno/Free

prvenstvo Vojvodine
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
1.

N O~ WN

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

DSQ
DSQ
bolestan
bolestan
bolestan

DULIC, Danilo
CVETKOV, Justin
KUTUZOV, Nemanja
SUCEVIC, Aleksej
ANTONIJEVIC, Lazar
KOVACEVIC, Danilo
PENZES, Barnabas
GRGIC, Nebojsa
SLADOJEVIC, Mihajlo
BOGDANOVIC, Petar
SAJENKOVIC, Kosta
MILOSEVIC, Ognjen
PETROVIC, Nikola
MANDIC, Bogdan
POPOVIC, Nikola
RAILIC, Nikola
NADJ, Viktor
MILOSEVIC, Vuk
ZDRNJA, Matija
INJAC, Strahinja
PETROVIC, Dimitrije
BENCIK, Vuk
LONCARSKI, Marko
TOHATI, Tamas
OBRADOVIC, Martin
BOSIC, Mihajlo
ROMAKOV, Aleksej
EREMIC, Milos
LATINOVIC, Nikola
GABRIC, Ognjen
KOLOSKI, David
SEKULIC, Jovan
CUBRILO, Vladan
GALIC, Nemanja
MARJANSKI, Ivan
MIJAILOVIC, Aleksa
PERISIC, Vuk
VUKAS, llija
BOSKAN, Veljko
NICIN, Stefan
DJURDJIC, Stevan
GRUJIC, Luka

TICA, Novak

MITIC, Nemanja

G.R.

06
07
06
06
06
06
07
06
06
06
07
06
07
07
07
07
07
07
07
07
06
07
07
07
06
07
06
07
07
07
06
07
07
07
07
07
06
07
07
06
06
07
07
06

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Proleter

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Vojvodina

Plivacki klub "Dinamo" Pandevo
Proleter

Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina

Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Arena 2015

PK "Bjelica" Vrbas

Pk "Swim Star"

Proleter

Plivacki klub "Dinamo" Pandevo
"Polet" Sombor

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Arena 2015

Proleter

"VRBAS" Vrbas

Pk "Swim Star"

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina

Velika Kikinda

Proleter

Plivacki klub "Dinamo" Pandevo
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub "Dinamo" Pandevo
Velika Kikinda

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Proleter

Proleter

Velika Kikinda

Vojvodina

Vojvodina

Pk "Swim Star"

"VRBAS" Vrbas

Proleter

Proleter

"VRBAS" Vrbas

Vreme Bodova

28.73 385
29.31 363
31.40 295
32.05 277
32.42 268
3255 265
33.22 249
33.98 233
3414 229
34.21 228
3439 224
34.79 217
3482 216
3489 215
35.17 210
35.21 209
35.37 206
35.54 203
35.70 200
35.87 198
36.17 193
36.37 190
36.56 187
36.68 185
36.70 184
36.93 181
37.48 173
38.02 166
38.33 162
38.56 159
38.69 157
39.23 151
39.30 150
39.79 145
40.70 135
4149 128
41.79 125
42.08 122
52.32 63
33.69

37.42
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

Disciplina 22
2/7/18 - 17:07

Devojcice, 50m Slobodno/Free

prvenstvo Vojvodine

Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

KUTI, Lili

STOEV, Dunja
STANCIC, Teodora
VOJNOV, Sara
VARGA, Reka
KRAJINOVIC, Marija
MARIC, Ana
KOSTIC, Masa
SUSA, Sara
TRANKULOV, Viktorija
PAMER, Ksenija
BURNJAKOVIC, Mila
MILJANIC, Anastasija
KESEIC, Petra
SARIC, Anja

RAJIC, Helena
SKAKIC, Olja
TEPAVAC, Una
MANDIC, Majda
OBRADOVIC, Jana
MARIC, Tara
BLESIC, Helena
EREMIC, Dunja
KUCERA, Kinga
KONSTANTINOV, Marta
PISARIC, Andjela
COVIC, Milica
KNEZEVIC, Jana
PRUNIC, Ivana
MILIVOJEV, Nina
BANJAC, Mia
VESELINOVIC, Jovana
DJURIC, Miljana

G.R.

07
07
08
07
07
08
07
08
08
08
07
08
08
07
07
07
07
08
07
08
07
08
07
07
08
07
08
08
08
07
08
08
07

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Dinamo" Pancéevo
Velika Kikinda

Proleter

Pk "Swim Star"

PK "Bjelica" Vrbas

Proleter

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Proleter

Proleter

Proleter

Proleter

Vojvodina

Plivacki klub "Spartak” Suboti
Proleter

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Proleter

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Arena 2015

Plivacki klub "Novi Sad"

Proleter

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Novi Sad"

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Velika Kikinda

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Novi Sad"

Velika Kikinda

Vreme Bodova

32.56
32.76
32.80
32.99
33.53
34.55
34.96
34.99
35.60
36.03
36.12
36.93
37.31
37.35
37.85
37.98
38.09
38.22
38.64
39.08
39.35
40.66
40.82
41.24
41.24
41.43
42.14
42.56
43.58
44.37
45.36
47.84
58.68

387
380
378
372
354
324
312
311
296
285
283
265
257
256
246
243
241
239
231
223
219
198
196
190
190
187
178
173
161
152
143
122

66
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018

Subotica, 2/7/2018

Disciplina 23
2/7/18 - 17:13

Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley

prvenstvo Vojvodine

Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
1.

Proleter 1
SUVACKI, Vuk
PETROVIC, Dimitrije

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1

NADJ, Viktor
SONDIC, Strahinja

Vojvodina 1
BOGDANOVIC, Petar
ORLIC, Vukasin

Velika Kikinda 1
GALIC, Nemanja
CUBRILO, Vladan

Plivacki klub "Novi Sad" 1
NANIC BABIC, Marko
SLADOJEVIC, Mihajlo

Plivacki klub "Novi Sad" 2
ROGANOVIC, Ognjen
ZUBIC, Marko

06
06

07
06

06
07

07
07

06
06

07
06

Proleter
CVETKOV, Justin
KOVACEVIC, Danilo

Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo
RANKOVIC, Petar
ANTONIJEVIC, Lazar

Vojvodina
SUCEVIC, Aleksej
RADISIC, Vukasin

Velika Kikinda
ROMAKOV, Aleksej
BERBAKOQV, Aleksandar

Plivacki klub "Novi Sad"
DIVJAKINJA, Damjan
OBRADOQVIC, Martin

Plivacki klub "Novi Sad"
GUBACKO, Filip
CABRAJAC, Dimitrije

07
06

06
06

06
07

06
06

07
06

06
06

Vreme Bodova

2:21.24

2:27.81

2:30.69

2:31.44

2:31.89

2:47.92

289

252

238

234

232

172
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

Disciplina 24 Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley prvenstvo Vojvodine
2/7/18 - 17:16 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang Vreme Bodova
1. Proleter 1 Proleter 2:32.63 338
CABADAJ, Marija 07 VOJNOV, Sara 07
EREMIC, Dunja 07 MARIC, Ana 07
2. PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 2:39.38 296
KUTIC, Dalija 08 ZDRNJA, Teodora 08
TOT, Silvia 08 KOSTIC, Masa 08
3. Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad" 2:47.64 255
BJEKOVIC, Vanja 08 DRK, Lena 07
STANIC, Tamara 07 ANTOVIC, Nika 08
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018

Subotica, 2/7/2018

Statistika medalja

Sve discipline

1. Plivacki klub "Spartak" Suboti
2. Plivacki klub "Novi Sad"

3. "Polet" Sombor

4. Proleter

5. Plivacki klub "Dinamo" Panéevo
6. Velika Kikinda

7

8

9

. PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotic:SPRO

. PK "Bjelica" Vrbas
. Vojvodina
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

Dobitnici medalje po Klub Sve discipline

Medalja Disciplina Grupa godina Ime G.Rlsplivano vreme

"Polet" Sombor

Zlato 8. Decaci, 200m Ledno/Back prvenstvo Vojvodine RADJENOQVIC, Matija 06 2:38.33
15. Decaci, 100m Prsno/Breast prvenstvo Vojvodine  RADJENOVIC, Matija 06 1:16.71
4. Decaci, 200m Prsno/Breast prvenstvo Vojvodine  RADJENOVIC, Matija 06 2:45.24
19. Decaci, 200m MeSovito/Medley prvenstvo Vojvodine RADJENOQVIC, Matija 06 2:31.50
Srebro 7. Devojcice, 200m Ledno/Back prvenstvo Vojvodine  VARGA, Zofia 07 3:05.19
Bronza  20. Devojcice, 200m MeSovito/Medley prvenstvo Vojvodine  VARGA, Zofia 07 3:04.29

PK "Bjelica" Vrbas

Zlato 7. Devojcice, 200m Ledno/Back prvenstvo Vojvodine  KRAJINOVIC, Marija 08 3:03.62
Bronza 18. Devojcice, 100m Ledno/Back prvenstvo Vojvodine KRAJINOVIC, Marija 08 1:25.95

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

Zlato 5. Devojcice, 100m Delfin/Fly prvenstvo Vojvodine  ZDRNJA, Teodora 08 1:21.21
Srebro 24. DevojCice, 4 x 50m MesSovito/Medley prvenstvo Vojvodine  PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1 2:39.38
Bronza 21. Decaci, 50m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine KUTUZOV, Nemanja 06 31.40
12. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine  PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1 2:18.14
7. Devojcice, 200m Ledno/Back prvenstvo Vojvodine  TOT, Silvia 08 3:07.03
16. Devojcice, 100m Prsno/Breast prvenstvo Vojvodine  TOT, Silvia 08 1:31.39
3. Devojcice, 200m Prsno/Breast prvenstvo Vojvodine  TOT, Silvia 08 3:24.74

Plivacki klub "Novi Sad"

Zlato 17. Decaci, 100m Ledno/Back prvenstvo Vojvodine PUTNIK, Lav 06 1:14.36
6. Decaci, 100m Delfin/Fly prvenstvo Vojvodine PUTNIK, Lav 06 1:12.97
14. Devojcice, 200m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine  STANIC, Tamara 07 2:32.21
1. Devojcice, 400m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine  STANIC, Tamara 07 5:18.45
16. Devojcice, 100m Prsno/Breast prvenstvo Vojvodine  STANIC, Tamara 07 1:28.82
3. Devojcice, 200m Prsno/Breast prvenstvo Vojvodine  STANIC, Tamara 07 3:13.57
Srebro 10. Decaci, 100m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine PUTNIK, Lav 06 1:06.45
8. Decaci, 200m Ledno/Back prvenstvo Vojvodine NANIC BABIC, Marko 06 2:46.99
12. De€aci, 4 x 50m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine  Plivacki klub "Novi Sad" 1 2:09.96
Bronza 5. Devojcice, 100m Delfin/Fly prvenstvo Vojvodine  BJEKOVIC, Vanja 08 1:30.39
24. DevojCice, 4 x 50m MesSovito/Medley prvenstvo Vojvodine  Plivacki klub "Novi Sad" 1 2:47.64

Plivacki klub "Spartak" Suboti

Zlato 21. Dec&aci, 50m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine  DULIC, Danilo 06 28.73
10. Decaci, 100m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine  DULIC, Danilo 06 1:01.02
13. Decaci, 200m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine  DULIC, Danilo 06 2:14.56
2. Decaci, 400m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine DULIC, Danilo 06 4:44.77
12. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1 2:04.16
22. Devojcice, 50m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine KUTI, Lili 07 32.56
9. Devojcice, 100m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine  KUTI, Lili 07 1:10.30
18. Devojcice, 100m Ledno/Back prvenstvo Vojvodine  KUTI, Lili 07 1:21.02
Srebro 13. Decaci, 200m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine ~ KNEZEVIC, Luka 06 2:18.36
2. Decaci, 400m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine KNEZEVIC, Luka 06 4:48.99
6. Decaci, 100m Delfin/Fly prvenstvo Vojvodine KNEZEVIC, Luka 06 1:14.65
19. Decaci, 200m MeSovito/Medley prvenstvo Vojvodine = KNEZEVIC, Luka 06 2:43.31
1. Devojcice, 400m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine  KUTI, Lili 07 5:29.08
Bronza 13. Decaci, 200m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine BORSOS, Boris 07 2:22.78
11. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free 10 - 11 godina Plivacki klub "Spartak" Suboti 1 2:27.91

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Zlato 11. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free 10 - 11 godina Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1 2:22.31
Srebro 15. Decaci, 100m Prsno/Breast prvenstvo Vojvodine RANKOVIC, Petar 06 1:17.77
4. Decaci, 200m Prsno/Breast prvenstvo Vojvodine  RANKOVIC, Petar 06 2:55.65
283. Decaci, 4 x 50m MesSovito/Medley prvenstvo Vojvodine  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1 2:27.81
22. Devojcice, 50m Slobodno/Free prvenstvo Vojvodine  STOEV, Dunja 07 32.76
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018

Subotica, 2/7/2018

14. Devojcice, 200m Slobodno/Free
16. Devojcice, 100m Prsno/Breast
3. Devojcice, 200m Prsno/Breast

Bronza 2. De€aci, 400m Slobodno/Free
17. Decaci, 100m Ledno/Back
15. Decaci, 100m Prsno/Breast
4. Decaci, 200m Prsno/Breast
19. Decaci, 200m MeSovito/Medley
9. Devojcice, 100m Slobodno/Free
1. Devojcice, 400m Slobodno/Free
Proleter
Zlato 23. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
24. Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley
Srebro 21. Decaci, 50m Slobodno/Free
17. Decaci, 100m Ledno/Back
18. Devojcice, 100m Ledno/Back
20. Devojcice, 200m MeSovito/Medley
11. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free
Bronza 10. Decaci, 100m Slobodno/Free
8. Decaci, 200m Ledno/Back
Velika Kikinda
Zlato 20. Devojcice, 200m MeSovito/Medley
Srebro 9. Devojcice, 100m Slobodno/Free
5. Devojcice, 100m Delfin/Fly
Bronza 22. Devojcice, 50m Slobodno/Free
Vojvodina
Bronza 6. Decaci, 100m Delfin/Fly

23. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
14. Devojcice, 200m Slobodno/Free

prvenstvo Vojvodine
prvenstvo Vojvodine
prvenstvo Vojvodine
prvenstvo Vojvodine
prvenstvo Vojvodine
prvenstvo Vojvodine
prvenstvo Vojvodine
prvenstvo Vojvodine
prvenstvo Vojvodine
prvenstvo Vojvodine

prvenstvo Vojvodine
prvenstvo Vojvodine
prvenstvo Vojvodine
prvenstvo Vojvodine
prvenstvo Vojvodine
prvenstvo Vojvodine
10 - 11 godina

prvenstvo Vojvodine
prvenstvo Vojvodine

prvenstvo Vojvodine
prvenstvo Vojvodine
prvenstvo Vojvodine
prvenstvo Vojvodine

prvenstvo Vojvodine
prvenstvo Vojvodine
prvenstvo Vojvodine

STOEV, Dunja
NADJ, Andrea
NADJ, Andrea
RANKOVIC, Petar
SONDIC, Strahinja
SONDIC, Strahinja
SONDIC, Strahinja
RANKOVIC, Petar
STOEV, Dunja
STOEV, Dunja

Proleter 1
Proleter 1
CVETKOV, Justin
SUVACKI, Vuk
CABADAJ, Marija
VOJNOV, Sara
Proleter 1
CVETKOV, Justin
SUVACKI, Vuk

STANCIC, Teodora
STANCIC, Teodora
STANCIC, Teodora
STANCIC, Teodora

SUCEVIC, Aleksej
Vojvodina 1
VASIC, Mila

07
07
07
06
06
06
06
06
07
07

07
06
07
07

07
06

08
08
08
08

06

07

2:35.15
1:29.26
3:17.76
4:54.15
1:21.47
1:23.70
2:59.79
2:43.59
1:12.42
5:37.05

2:21.24
2:32.63

29.31
1:18.32
1:23.59
3:00.46
2:25.34
1:08.10
2:51.93

2:59.03
1:11.69
1:26.05

32.80

1:18.67
2:30.69
2:42.58
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018

Subotica, 2/7/2018

ekipno prvenstvo - pionri PSV

Sve discipline

Svi, Otvoreno
acki klub "Novi Sad"

1. Pliv
1.
12.
14.
15.
7.
9.
18.
19.
20.
1.
13.
19.
20.

STANIC, Tamara
ANTOVIC, Nika
BANJAC, Mia

JOVIC, Lena
JOVOVIC, Vukasin
STANCUL, Strahinja
ROGANOQVIC, Ognjen
CABRAJAC, Dimitrije
SAJENKOVIC, Kosta
STANIC, Tamara
DRK, Lena

PISARIC, Andjela
VESELINOVIC, Jovana
SLADOJEVIC, Mihajlo
ZUBIC, Marko
STANCUL, Strahinja
STEVANOVIC, Aleksa
RADOVIC, Danilo
VUJINOVIC, Petar
PRUIC, Luka
BJEKOVIC, Vanja
DRK, Lena

JOVIC, Lena

ZELIC, Jovana
PUTNIK, Lav
DIVJAKINJA, Damjan
STEVANOVIC, Aleksa
OBRADOVIC, Martin
GUBACKO, Filip
BJEKOVIC, Vanja
BLESIC, Helena
VESELINOVIC, Jovana
NANIC BABIC, Marko
DIVJAKINJA, Damjan
CABRAJAC, Dimitrije
VUJINOVIC, Petar
RASETA, Strahinja
PUTNIK, Lav

NANIC BABIC, Marko
JOVOVIC, Vukasin
SLADOJEVIC, Mihajlo
SAJENKOVIC, Kosta
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
PUTNIK, Lav
JOVOVIC, Vukasin
CABRAJAC, Dimitrije
STANIC, Tamara
ANTOVIC, Nika
JOVIC, Lena
BANJAC, Mia

NANIC BABIC, Marko
ZUBIC, Marko
STANCUL, Strahinja
SLADOJEVIC, Mihajlo
GRGIC, Nebojsa
STEVANOVIC, Aleksa
STANIC, Tamara
DRK, Lena

ANTOVIC, Nika
VESELINOVIC, Jovana
DZALETA, Danica
PUTNIK, Lav
DIVJAKINJA, Damjan
ROGANOVIC, Ognjen
CABRAJAC, Dimitrije
BJEKOVIC, Vanja
BLESIC, Helena
PISARIC, Andjela
DZALETA, Danica
STANCUL, Strahinja
JOVOVIC, Vukasin
ROGANOVIC, Ognjen
DIVJAKINJA, Damjan
ZUBIC, Marko
OBRADOVIC, Martin
GUBACKO, Filip
VUJINOVIC, Petar
PRUIC, Luka
RASETA, Strahinja
BJEKOVIC, Vanja
DRK, Lena

JOVIC, Lena

ZELIC, Jovana
GRGIC, Nebojsa
SLADOJEVIC, Mihajlo
SAJENKOVIC, Kosta
Plivacki klub "Novi Sad" 1
Plivacki klub "Novi Sad" 1

PRREDNNNPPOODNNN NARPRPRPPPDD DOPNONNON = =

o

10.
10.
10.
10.
11.
12.
13.
13.
13.
14.
14.
14.
14.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
16.
16.
16.
16.
16.
17.
17.
17.
17.
18.
18.
18.
18.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
20.
20.
20.
20.
21.
21.

23.
24.

NS

. Devojcice, 400m Slobodno/Free 5:18.45
Devojgice, 400m Slobodno/Free 6:45.95
Devojcice, 400m Slobodno/Free 6:54.83
Devojgice, 400m Slobodno/Free 7:04.95
Decaci, 400m Slobodno/Free 5:21.42
Decaci, 400m Slobodno/Free 5:24.71
Decaci, 400m Slobodno/Free 6:06.67
Decaci, 400m Slobodno/Free 6:11.07
Decaci, 400m Slobodno/Free 6:24.14
Devojcice, 200m Prsno/Breast 3:13.57
Devojgice, 200m Prsno/Breast 3:48.13
Devojcice, 200m Prsno/Breast 4:14.73
Devojgice, 200m Prsno/Breast 4:28.85
Decaci, 200m Prsno/Breast 3:09.48
Decaci, 200m Prsno/Breast 3:15.91
Decaci, 200m Prsno/Breast 3:16.46
Decaci, 200m Prsno/Breast 3:39.07
Decaci, 200m Prsno/Breast 3:51.93
Decaci, 200m Prsno/Breast 3:56.75
Decaci, 200m Prsno/Breast 4:04.27
Devojgice, 100m Delfin/Fly 1:30.39
Devojcice, 100m Delfin/Fly 1:39.09
Devojgice, 100m Delfin/Fly 1:53.53
Devojcice, 100m Delfin/Fly 2:04.05
Decaci, 100m Delfin/Fly 1:12.97
Decaci, 100m Delfin/Fly 1:22.04
Decaci, 100m Delfin/Fly 1:40.41
Decaci, 100m Delfin/Fly 1:46.74
Decaci, 100m Delfin/Fly 1:49.53
Devojcice, 200m Ledno/Back 3:29.79
Devojcice, 200m Ledno/Back 3:43.75
Devojcice, 200m Ledno/Back 4:13.45
Decaci, 200m Ledno/Back 2:46.99
Decaci, 200m Ledno/Back 3:04.69
Decaci, 200m Ledno/Back 3:23.26
Decaci, 200m Ledno/Back 3:43.87
Decaci, 200m Ledno/Back 4:07.02
. Decaci, 100m Slobodno/Free 1:06.45
Decaci, 100m Slobodno/Free 1:11.93
Decaci, 100m Slobodno/Free 1:13.48
Decaci, 100m Slobodno/Free 1:13.81
Decaci, 100m Slobodno/Free 1:17.38
Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free 2:57.13
Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2:09.96
Decaci, 200m Slobodno/Free 2:24.45
Decaci, 200m Slobodno/Free 2:40.31
Decaci, 200m Slobodno/Free 2:58.08
Devojcice, 200m Slobodno/Free 2:32.21
Devojcice, 200m Slobodno/Free 3:17.02
Devojcice, 200m Slobodno/Free 3:23.52
Devojcice, 200m Slobodno/Free 3:25.91
Decaci, 100m Prsno/Breast 1:31.58
Decaci, 100m Prsno/Breast 1:31.74
Decaci, 100m Prsno/Breast 1:31.85
Decaci, 100m Prsno/Breast 1:34.04
Decaci, 100m Prsno/Breast 1:40.87
Decaci, 100m Prsno/Breast 1:45.88
Devojcice, 100m Prsno/Breast 1:28.82
Devojcice, 100m Prsno/Breast 1:51.87
Devojcice, 100m Prsno/Breast 2:04.75
Devojcice, 100m Prsno/Breast 2:12.13
Devojcice, 100m Prsno/Breast 2:13.28
Decaci, 100m Ledno/Back 1:14.36
Decaci, 100m Ledno/Back 1:26.45
Decaci, 100m Ledno/Back 1:28.46
Decaci, 100m Ledno/Back 1:37.53
Devojcice, 100m Ledno/Back 1:36.04
Devojcice, 100m Ledno/Back 1:49.70
Devojcice, 100m Ledno/Back 1:54.18
Devojcice, 100m Ledno/Back 2:21.17
Decaci, 200m MeSovito/Medley 2:58.54
Decaci, 200m Mesovito/Medley 3:02.66
Decaci, 200m MeSovito/Medley 3:07.49
Degaci, 200m Me$ovito/Medlev 3:08.55
Decaci, 200m Mesovito/Medley 3:19.34
Decaci, 200m Mesovito/Medley 3:25.62
Decaci, 200m MeSovito/Medley 3:32.69
Decaci, 200m Mesovito/Medley 3:37.17
Decaci, 200m Me$ovito/Medley 3:47.07
Decaci, 200m Mesovito/Medley 4:04.60
Devojcice, 200m MeSovito/Medley 3:26.79
Devojcice, 200m Mesovito/Medley 3:28.61
Devojcice, 200m MeSovito/Medley 3:56.10
Devojcice, 200m Mesovito/Medley 4:13.14
Decaci, 50m Slobodno/Free 33.98
Decaci, 50m Slobodno/Free 34.14

. Decaci, 50m Slobodno/Free 34.39
Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:31.89
Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:47.64
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4.00
3.00
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4.00
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25.00
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1.00

25.00

15.00

13.00
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14.00
7.00
6.00
5.00

15.00

13.00

11.00

10.00
9.00
7.00
5.00
4.00
3.00
2.00

12.00

11.00
7.00
6.00

13.00

12.00

10.00

34.00

42.00
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018

Subotica, 2/7/2018

2. Proleter PRO
5. PAMER, Ksenija 1. Devojcice, 400m Slobodno/Free 5
6. VOJNOV, Sara 1. Devojcice, 400m Slobodno/Free 5
7. CABADAJ, Marija 1. Devojcice, 400m Slobodno/Free 5
8. MARIC, Ana 1. Devojcice, 400m Slobodno/Free 5
10. MANDIC, Majda 1. Devojcice, 400m Slobodno/Free 6
11. BURNJAKOVIC, Mila 1. Devojcice, 400m Slobodno/Free 6
6. PETROVIC, Dimitrije 2. Decaci, 400m Slobodno/Free 5
13. KOVACEVIC, Danilo 2. Decaci, 400m Slobodno/Free 5
14. CVETKOV, Justin 2. Decaci, 400m Slobodno/Free 5
4. EREMIC, Dunja 3. Devojcice, 200m Prsno/Breast 3
5. TRAVAR, Nadja 3. Devojgice, 200m Prsno/Breast 3
9. SARIC, Anja 3. Devojcice, 200m Prsno/Breast 3
5. SUVACKI, Vuk 4. Decaci, 200m Prsno/Breast 3
6. SUSA, Sara 5. Devojcice, 100m Delfin/Fly 1
9. TRANKULOV, Viktorija 5. Devojcice, 100m Delfin/Fly 1
11. RAILIC, Nikola 6. Decaci, 100m Delfin/Fly 1
4. TRAVAR, Nadja 7. Devojcice, 200m Ledno/Back 3
7. TRIFUNJAGIC, Atina 7. Devojcice, 200m Ledno/Back 3
3. SUVACKI, Vuk 8. Decaci, 200m Ledno/Back 2
4. VOJNOV, Sara 9. Devojcice, 100m Slobodno/Free 1
5. MARIC, Ana 9. Devojcice, 100m Slobodno/Free 1
6. CABADAJ, Marija 9. Devojgice, 100m Slobodno/Free 1
10. PAMER, Ksenija 9. Devojcice, 100m Slobodno/Free 1
11. SUSA, Sara 9. Devojcice, 100m Slobodno/Free 1
13. TRANKULOV, Viktorija 9. Devojgice, 100m Slobodno/Free 1
16. SARIC, Anja 9. Devojcice, 100m Slobodno/Free 1
20. MANDIC, Majda 9. Devojgice, 100m Slobodno/Free 1
3. CVETKOV, Justin 10. Decaci, 100m Slobodno/Free 1
12. KOVACEVIC, Danilo 10. Decaci, 100m Slobodno/Free 1
15. PETROVIC, Dimitrije 10. Decaci, 100m Slobodno/Free 1
16. RAILIC, Nikola 10. Decaci, 100m Slobodno/Free 1
2. Proleter 1 11. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free 2
7. Proleter 1 12. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2
10. CVETKOV, Justin 13. Decaci, 200m Slobodno/Free 2
14. KOVACEVIC, Danilo 13. Decaci, 200m Slobodno/Free 2
6. PAMER, Ksenija 14. Devojcice, 200m Slobodno/Free 2
7. CABADAJ, Marija 14. Devojcice, 200m Slobodno/Free 2
9. TRANKULOV, Viktorija 14. Devojcice, 200m Slobodno/Free 2
12. BURNJAKOVIC, Mila 14. Devojcice, 200m Slobodno/Free 3
13. MANDIC, Majda 14. Devojcice, 200m Slobodno/Free 3
14. TRIFUNJAGIC, Atina 14. Devojcice, 200m Slobodno/Free 3
4. SUVACKI, Vuk 15. Decaci, 100m Prsno/Breast 1
15. PETROVIC, Dimitrije 15. Decaci, 100m Prsno/Breast 1
19. RAILIC, Nikola 15. Decaci, 100m Prsno/Breast 1
4. TRAVAR, Nadja 16. Devojcice, 100m Prsno/Breast 1
5. EREMIC, Dunja 16. Devojcice, 100m Prsno/Breast 1
7. SARIC, Anja 16. Devojcice, 100m Prsno/Breast 1
2. SUVACKI, Vuk 17. Decaci, 100m Ledno/Back 1
2. CABADAJ, Marija 18. Devojcice, 100m Ledno/Back 1
5. SUSA, Sara 18. Devojcice, 100m Ledno/Back 1
9. TRIFUNJAGIC, Atina 18. Devojcice, 100m Ledno/Back 1
2. VOJNOV, Sara 20. Devojcice, 200m Mesovito/Medley 3
4. MARIC, Ana 20. Devojgice, 200m MeSovito/Medley 3
7. TRAVAR, Nadja 20. Devojcice, 200m Mesovito/Medley 3
2. CVETKOV, Justin 21. Decaci, 50m Slobodno/Free
6. KOVACEVIC, Danilo 21. Decaci, 50m Slobodno/Free
16. RAILIC, Nikola 21. Decaci, 50m Slobodno/Free
4. VOJNOV, Sara 22. Devojcice, 50m Slobodno/Free
7. MARIC, Ana 22. Devojcice, 50m Slobodno/Free
9. SUSA, Sara 22. Devojcice, 50m Slobodno/Free
10. TRANKULOV, Viktorija 22. Devojgice, 50m Slobodno/Free
11. PAMER, Ksenija 22. Devojcice, 50m Slobodno/Free
12. BURNJAKOVIC, Mila 22. Devojgice, 50m Slobodno/Free
15. SARIC, Anja 22. Devojcice, 50m Slobodno/Free
19. MANDIC, Majda 22. Devojgice, 50m Slobodno/Free
1. Proleter 1 23. Decaci, 4 x 50m Mesovito/Medley 2
1. Proleter 1 24. Devojgice, 4 x 50m MeSovito/Medley 2
3. PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica SPRO
5. FARKAS, David 2. Decaci, 400m Slobodno/Free 5
3. TOT, Silvia 3. Devojcice, 200m Prsno/Breast 3
12. MARTIC, Ena 3. Devojcice, 200m Prsno/Breast 3
14. KUTIC, Dalija 3. Devojcice, 200m Prsno/Breast 3
15. VUKOVOJAC, Marija 3. Devojgice, 200m Prsno/Breast 3
17. SKENDEROVIC, Nadja 3. Devojcice, 200m Prsno/Breast 3
18. STANIC, Miona 3. Devojcice, 200m Prsno/Breast 3:
13. TOHATI, Tamas 4. Decaci, 200m Prsno/Breast 3
1. ZDRNJA, Teodora 5. Devojcice, 100m Delfin/Fly 1
5. KOSTIC, Masa 5. Devojgice, 100m Delfin/Fly 1
10. SKAKIC, Olja 5. Devojcice, 100m Delfin/Fly 1
11. SKENDEROVIC, Nadja 5. Devojcice, 100m Delfin/Fly 1
5. KUTUZOV, Nemanja 6. Decaci, 100m Delfin/Fly 1
3. TOT, Silvia 7. Devojcice, 200m Ledno/Back 3
5. KUTIC, Dalija 7. Devojgice, 200m Ledno/Back 3
6. COVIC, Milica 7. Devojcice, 200m Ledno/Back 3
9. STANIC, Miona 7. Devojcice, 200m Ledno/Back 3
13. GABRIC, Ognjen 8. Decaci, 200m Ledno/Back 3
9. KOSTIC, Masa 9. Devojcice, 100m Slobodno/Free 1
12. ZDRNJA, Teodora 9. Devojcice, 100m Slobodno/Free 1
4. FARKAS, David 10. Decaci, 100m Slobodno/Free 1
6. KUTUZOV, Nemanja 10. Decaci, 100m Slobodno/Free 1
4. PK"SPARTAK-PROZIVKA" £11. Devoicice, 4 x 50m Slobodno/Free 2
3. PK"SPARTAK-PROZIVKA" £12. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2
5. FARKAS, David 13. Decaci, 200m Slobodno/Free 2
9. KUTUZOV, Nemanja 13. Decaci, 200m Slobodno/Free 2
5. KOSTIC, Masa 14. Devojcice, 200m Slobodno/Free 2
10. ZDRNJA, Teodora 14. Devojcice, 200m Slobodno/Free 2
7. FARKAS, David 15. Decaci, 100m Prsno/Breast 1
3. TOT, Silvia 16. Devojcice, 100m Prsno/Breast 1
12. MARTIC, Ena 16. Devojcice, 100m Prsno/Breast 1
13. VUKOVOJAC, Marija 16. Devojcice, 100m Prsno/Breast 1
15. STANIC, Miona 16. Devojcice, 100m Prsno/Breast 1
16. SKENDEROVIC, Nadja 16. Devojcice, 100m Prsno/Breast 1
18. GABRIC, Ognjen 17. Dec¢aci, 100m Ledno/Back 1
4. TOT, Silvia 18. Devojcice, 100m Ledno/Back 1
6. KUTIC, Dalija 18. Devojcice, 100m Ledno/Back 1
8. VUKOVOJAC, Marija 18. Devojcice, 100m Ledno/Back 1
10. COVIC, Milica 18. Devojcice, 100m Ledno/Back 1
12. MARTIC, Ena 18. Devojcice, 100m Ledno/Back 1
13. STANIC, Miona 18. Devojcice, 100m Ledno/Back 1
5. ZDRNJA, Teodora 20. Devojcice, 200m Mesovito/Medley 3
8. KUTIC, Dalija 20. Devojgice, 200m MeSovito/Medley 3
13. SKENDEROVIC, Nadja 20. Devojcice, 200m Mesovito/Medley 3
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:10.98
:38.75
:18.14
:30.14
:34.69
:47.45
:59.14
:31.66
:31.39
4717
:47.51
:52.11
:52.41
:40.81
:27.49
:31.97
:37.41
:38.48
:43.95
:46.01
:08.59
:22.58
:35.79

984.00

17.00
15.00
14.00
13.00
11.00
10.00
15.00
8.00
7.00
19.00
17.00
12.00
17.00
15.00
12.00
10.00
19.00
14.00
21.00
19.00
17.00
15.00
11.00
10.00
8.00
5.00
1.00
21.00
9.00
6.00
5.00
46.00
28.00
11.00
7.00
15.00
14.00
12.00
9.00
8.00
7.00
19.00
6.00
2.00
19.00
17.00
14.00
23.00
23.00
17.00
12.00
23.00
19.00
14.00
23.00
15.00
5.00
19.00
14.00
12.00
11.00
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17.00
13.00
8.00

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Bauw https://plivanje.info Tum

2/7/18 21:53 - Strana 2

CrtpaHa 33 og 37



Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

3. KUTUZOV, Nemanja 21. Decaci, 50m Slobodno/Free 31.40 21.00
8. KOSTIC, Masa 22. Devojgice, 50m Slobodno/Free 34.99 13.00
17. SKAKIC, Olja 22. Devojcice, 50m Slobodno/Free 38.09 4.00
2. PK"SPARTAK-PROZIVKA" £24. Devojcice, 4 x 50m Mesovito/Medley 2:39.38 46.00
4. Plivacki klub "Dinamo" Pan&evo DPA 591.00
3. STOEV, Dunja 1. Devojcice, 400m Slobodno/Free 5:37.05 21.00
3. RANKOVIC, Petar 2. Decaci, 400m Slobodno/Free 4:54.15 21.00
10. ANTONIJEVIC, Lazar 2. Decaci, 400m Slobodno/Free 5:27.09 11.00
2. NADJ, Andrea 3. Devojcice, 200m Prsno/Breast 3:17.76 23.00
7. OBRADOVIC, Jana 3. Devojcice, 200m Prsno/Breast 3:30.33 14.00
16. KONSTANTINOV, Marta 3. Devojgice, 200m Prsno/Breast 3:50.47 5.00
2. RANKOVIC, Petar 4. Decaci, 200m Prsno/Breast 2:55.65 23.00
3. SONDIC, Strahinja 4. Degaci, 200m Prsno/Breast 2:59.79 21.00
12. KOLOSKI, David 4. Decaci, 200m Prsno/Breast 3:31.21 9.00
6. MILOSEVIC, Ognjen 6. Decaci, 100m Delfin/Fly 1:26.79 15.00
11. LATINOVIC, Nikola 8. Decaci, 200m Ledno/Back 3:19.20 10.00
3. STOEV, Dunja 9. Devojcice, 100m Slobodno/Free 1:12.42 21.00
14. OBRADOVIC, Jana 9. Devojgice, 100m Slobodno/Free 1:22.23 7.00
18. RAJIC, Helena 9. Devojcice, 100m Slobodno/Free 1:24.27 3.00
19. KONSTANTINOV, Marta 9. Devojgice, 100m Slobodno/Free 1:25.04 2.00
8. ANTONIJEVIC, Lazar 10. Decaci, 100m Slobodno/Free 1:11.94 13.00
20. MILOSEVIC, Ognjen 10. Decaci, 100m Slobodno/Free 1:17.39 1.00
1. Plivacki klub "Dinamo” Pancevo 11. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free 2:22.31 50.00
6. ANTONIEVIC, Lazar 13. Decaci, 200m Slobodno/Free 2:31.24 15.00
20. TEGELTIJA, Uro$ 13. Decaci, 200m Slobodno/Free 3:05.65 1.00
2. STOEV, Dunja 14. Devojcice, 200m Slobodno/Free 2:35.15 23.00
2. RANKOVIC, Petar 15. Decaci, 100m Prsno/Breast 1:17.77 23.00
3. SONDIC, Strahinja 15. Decaci, 100m Prsno/Breast 1:23.70 21.00
16. KOLOSKI, David 15. Decaci, 100m Prsno/Breast 1:40.86 5.00
2. NADJ, Andrea 16. Devojcice, 100m Prsno/Breast 1:29.26 23.00
11. OBRADOVIC, Jana 16. Devojcice, 100m Prsno/Breast 1:46.25 10.00
17. MILIVOJEV, Nina 16. Devojcice, 100m Prsno/Breast 1:58.50 4.00
3. SONDIC, Strahinja 17. Decaci, 100m Ledno/Back 1:21.47 21.00
4. NADJ, Viktor 17. Decaci, 100m Ledno/Back 1:24.70 19.00
12. LATINOVIC, Nikola 17. Decaci, 100m Ledno/Back 1:33.50 9.00
19. TEGELTIJA, Uro$ 17. Decaci, 100m Ledno/Back 1:42.74 2.00
11. RAJIC, Helena 18. Devojcice, 100m Ledno/Back 1:40.69 10.00
3. RANKOVIC, Petar 19. Decaci, 200m Mesovito/Medley 2:43.59 21.00
12. KONSTANTINOV, Marta 20. Devojcice, 200m Mesovito/Medley 3:35.52 9.00
5. ANTONWEVIC, Lazar 21. Decaci, 50m Slobodno/Free 32.42 17.00
12. MILOSEVIC, Ognjen 21. Dedaci, 50m Slobodno/Free 34.79 9.00
17. NADJ, Viktor 21. Decaci, 50m Slobodno/Free 35.37 4.00
2. STOEV, Dunja 22. Devojgice, 50m Slobodno/Free 32.76 23.00
16. RAJIC, Helena 22. Devojcice, 50m Slobodno/Free 37.98 5.00
20. OBRADOVIC, Jana 22. Devojgice, 50m Slobodno/Free 39.08 1.00
2. Plivacki klub "Dinamo" Pan¢evo23. Decaci, 4 x 50m MesSovito/Medley 2:27.81 46.00
5. Plivacki klub "Spartak" Suboti SSuU 549.00
2. KUTI, Lili 1. Devojcice, 400m Slobodno/Free 5:29.08 23.00
1. DULIC, Danilo 2. Decaci, 400m Slobodno/Free 4:44.77 25.00
2. KNEZEVIC, Luka 2. Decaci, 400m Slobodno/Free 4:48.99 23.00
4. BORSOS, Boris 2. Decaci, 400m Slobodno/Free 4:55.47 19.00
17. ZDRNJA, Matija 2. Decaci, 400m Slobodno/Free 5:57.32 4.00
11. TEPAVAC, Una 3. Devojgice, 200m Prsno/Breast 3:43.27 10.00
6. BORSOS, Boris 4. Decaci, 200m Prsno/Breast 3:10.60 15.00
7. KESEIC, Petra 5. Devojcice, 100m Delfin/Fly 1:38.16 14.00
2. KNEZEVIC, Luka 6. Decaci, 100m Delfin/Fly 1:14.65 23.00
14. MATKOVIC, Srdjan 8. Decaci, 200m Ledno/Back 3:29.31 7.00
1. KUTI, Lili 9. Devojcice, 100m Slobodno/Free 1:10.30 25.00
15. KESEIC, Petra 9. Devojcice, 100m Slobodno/Free 1:22.99 6.00
17. TEPAVAC, Una 9. Devojgice, 100m Slobodno/Free 1:24.00 4.00
1. DULIC, Danilo 10. Decaci, 100m Slobodno/Free 1:01.02 25.00
18. ZDRNJA, Matija 10. Decaci, 100m Slobodno/Free 1:17.37 3.00
3. Plivacki klub "Spartak" Suboti 11. Devojgice, 4 x 50m Slobodno/Free 2:27.91 42.00
1. Plivacki klub "Spartak" Suboti 12. De¢aci, 4 x 50m Slobodno/Free 2:04.16 50.00
1. DULIC, Danilo 13. Decaci, 200m Slobodno/Free 2:14.56 25.00
2. KNEZEVIC, Luka 13. Decaci, 200m Slobodno/Free 2:18.36 23.00
3. BORSOS, Boris 13. Decaci, 200m Slobodno/Free 2:22.78 21.00
16. ZDRNJA, Matija 13. Decaci, 200m Slobodno/Free 2:52.23 5.00
19. MATKOVIC, Srdjan 13. Decaci, 200m Slobodno/Free 3:02.63 2.00
8. KESEIC, Petra 14. Devojcice, 200m Slobodno/Free 2:55.77 13.00
19. KNEZEVIC, Jana 14. Devojcice, 200m Slobodno/Free 3:47.71 2.00
5. BORSOS, Boris 15. Decaci, 100m Prsno/Breast 1:30.69 17.00
9. TEPAVAC, Una 16. Devojcice, 100m Prsno/Breast 1:45.64 12.00
20. MATKOVIC, Srdjan 17. Decaci, 100m Ledno/Back 1:43.24 1.00
1. KUTI, Lili 18. Devojcice, 100m Ledno/Back 1:21.02 25.00
2. KNEZEVIC, Luka 19. Decaci, 200m MeSovito/Medley 2:43.31 23.00
1. DULIC, Danilo 21. Decaci, 50m Slobodno/Free 28.73 25.00
19. ZDRNJA, Matija 21. Decaci, 50m Slobodno/Free 35.70 2.00
1. KUTI, Lili 22. Devojcice, 50m Slobodno/Free 32.56 25.00
14. KESEIC, Petra 22. Devojgice, 50m Slobodno/Free 37.35 7.00
18. TEPAVAC, Una 22. Devojgice, 50m Slobodno/Free 38.22 3.00
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018

Subotica, 2/7/2018
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9
1.
3.
4

vodina
VASIC, Mila
MILJANIC, Anastasija
RADISIC, Vukasin
PUTIC, Vidoje
BOGDANOVIC, Petar
ORLIC, Vukasin
VASIC, Mila
MILJANIC, Anastasija
SUCEVIC, Aleksej
RADISIC, Vukasin
BOGDANOVIC, Petar
PUTIC, Vidoje
ORLIC, Vukasin
BOSIC, Mihajlo
SUCEVIC, Aleksej
Vojvodina 1
RADISIC, Vukasin
VASIC, Mila
MILJANIC, Anastasija
ORLIC, Vukasin
BOGDANOVIC, Petar
PUTIC, Vidoje
ORLIC, Vukasin
BOSIC, Mihajlo
RADISIC, Vukasin
SUCEVIC, Aleksej
PUTIC, Vidoje
VASIC, Mila
SUCEVIC, Aleksej
BOGDANOVIC, Petar
MILJANIC, Anastasija
Vojvodina 1

ika Kikinda
KARANOVIC, Veljko
PRUNIC, Ivana
PERISIC, Vuk
BERBAKOV, Aleksandar
CUBRILO, Vladan
STANCIC, Teodora
DEJANOVIC, Bogdan
GALIC, Nemanja
ROMAKOV, Aleksej
MENDA, Milos
BERBAKOV, Aleksandar
SEKULIC, Jovan
STANCIC, Teodora
KARANOVIC, Veljko
DEJANOVIC, Bogdan
Velika Kikinda 1
KARANOVIC, Veliko
DEJANOVIC, Bogdan
MENDA, Milos

PERISIC, Vuk

PRUNIC, Ivana
KARANOVIC, Veljko
SEKULIC, Jovan
BERBAKOV, Aleksandar
DEJANOVIC, Bogdan
MENDA, Milos
STANCIC, Teodora
STANCIC, Teodora
Velika Kikinda 1

8. "Polet" Sombor
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10.
2.
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1
2
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1
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1
8

9. Pk

11.
9.
8.
9.

17.
4.

12.

15.

17.
4.
7.

15.
5.

10. PK

14.
10.
1.
9.
7.

6.

VARGA, Zofia
LEZAIC, Laura
RADJENOVIC, Matija
MILOSEVIC, Vuk
VARGA, Zofia
RADJENOVIC, Matija
RADJENOVIC, Matija
MILOSEVIC, Vuk
VARGA, Zofia
LEZAIC, Laura
RADJENOVIC, Matija
VARGA, Zofia
LEZAIC, Laura
MILOSEVIC, Vuk

"Swim Star"
PENZES, Barnabas
POPOVIC, Nikola
VARGA, Reka
PENZES, Barnabas
NICIN, Stefan
Pk "Swim Star" 1
PENZES, Barnabas
POPOVIC, Nikola
NICIN, Stefan
VARGA, Reka
PENZES, Barnabas
POPOVIC, Nikola
VARGA, Reka

"Bjelica" Vrbas
MANDIC, Bogdan
MANDIC, Bogdan
KRAJINOVIC, Marija
HAJDU, Boris
KRAJINOVIC, Marija
MANDIC, Bogdan
HAJDU, Boris
KRAJINOVIC, Marija
HAJDU, Boris
MANDIC, Bogdan
KRAJINOVIC, Marija

VvOJ
1. Devojcice, 400m Slobodno/Free 5:46.41
1. Devojcice, 400m Slobodno/Free 6:22.47
2. Decaci, 400m Slobodno/Free 5:23.38
2. Decaci, 400m Slobodno/Free 5:47.79
2. Decaci, 400m Slobodno/Free 5:53.70
4. Decaci, 200m Prsno/Breast 3:27.50
5. Devoicice, 100m Delfin/Fly 1:31.42
5. Devojcice, 100m Delfin/Fly 1:49.20
6. Decaci, 100m Delfin/Fly 1:18.67
6. Decaci, 100m Delfin/Fly 1:30.00
8. Decaci, 200m Ledno/Back 3:02.50
8. Decaci, 200m Ledno/Back 3:08.02
8. Decaci, 200m Ledno/Back 3:11.20
8. Decaci, 200m Ledno/Back 3:17.49
10. Decaci, 100m Slobodno/Free 1:12.75
12. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2:48.43
13. Decaci, 200m Slobodno/Free 2:31.72
14. Devojcice, 200m Slobodno/Free 2:42.58
14. Devojcice, 200m Slobodno/Free 2:59.56
15. Decaci, 100m Prsno/Breast 1:37.68
17. Decaci, 100m Ledno/Back 1:25.04
17. Decaci, 100m Ledno/Back 1:28.58
17. Decaci, 100m Ledno/Back 1:29.28
17. Decaci, 100m Ledno/Back 1:35.41
19. Decaci, 200m MeSovito/Medley 2:56.83
19. Decaci, 200m Mesovito/Medley 2:57.79
19. Decaci, 200m MeSovito/Medley 3:21.68
20. Devojgice, 200m MeSovito/Medley 3:19.16
21. Decaci, 50m Slobodno/Free 32.05
21. Decaci, 50m Slobodno/Free 34.21
22. Devojcice, 50m Slobodno/Free 37.31
23. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:30.69
VKIK
2. Decaci, 400m Slobodno/Free 5:31.62
3. Devojcice, 200m Prsno/Breast 3:35.64
4. Decaci, 200m Prsno/Breast 3:30.91
4. Decaci, 200m Prsno/Breast 3:54.75
4. Decaci, 200m Prsno/Breast 3:57.67
5. Devojcice, 100m Delfin/Fly 1:26.05
6. Decaci, 100m Delfin/Fly 1:31.06
6. Decaci, 100m Delfin/Fly 1:46.11
6. Decaci, 100m Delfin/Fly 1:48.80
8. Decaci, 200m Ledno/Back 3:09.17
8. Decaci, 200m Ledno/Back 3:33.51
8. Decaci, 200m Ledno/Back 3:35.70
9. Devojcice, 100m Slobodno/Free 1:11.69
10. Decaci, 100m Slobodno/Free 1:09.82
10. Decaci, 100m Slobodno/Free 1:12.22
12. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2:31.66
13. Decaci, 200m Slobodno/Free 2:33.72
13. Decaci, 200m Slobodno/Free 2:38.02

15. Decaci, 100m Prsno/Breast 1:34.34
15. Decaci, 100m Prsno/Breast 1:38.31
16. Devojcice, 100m Prsno/Breast 1:46.23
17. Decaci, 100m Ledno/Back 1:27.18
17. Decaci, 100m Ledno/Back 1:40.04
17. Decaci, 100m Ledno/Back 1:40.56

19. Decaci, 200m MeSovito/Medley 3:02.32
19. Decaci, 200m Mesovito/Medley 3:05.38
20. Devojgice, 200m MeSovito/Medley 2:59.03
22. Devojgice, 50m Slobodno/Free 32.80
23. Decaci, 4 x 50m Mesovito/Medley 2:31.44
POL
3. Devojgice, 200m Prsno/Breast 3:27.19
3. Devojcice, 200m Prsno/Breast 3:39.50
4. Decaci, 200m Prsno/Breast 2:45.24
4. Decaci, 200m Prsno/Breast 3:27.76
7. Devojgice, 200m Ledno/Back 3:05.19
8. Decaci, 200m Ledno/Back 2:38.33
15. Decaci, 100m Prsno/Breast 1:16.71
15. Decaci, 100m Prsno/Breast 1:35.58
16. Devojcice, 100m Prsno/Breast 1:37.67
16. Devojcice, 100m Prsno/Breast 1:43.52
19. Decaci, 200m MeSovito/Medley 2:31.50
20. Devojcice, 200m Mesovito/Medley 3:04.29
20. Devojgice, 200m MeSovito/Medley 3:34.85
21. Decaci, 50m Slobodno/Free 35.54
SSBE
2. Decaci, 400m Slobodno/Free 5:30.17
6. Decaci, 100m Delfin/Fly 1:31.35
9. Devojcice, 100m Slobodno/Free 1:16.47
10. Decaci, 100m Slobodno/Free 1:12.22
10. Decaci, 100m Slobodno/Free 1:16.08
12. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2:21.97
13. Decaci, 200m Slobodno/Free 2:38.88
13. Decaci, 200m Slobodno/Free 2:51.97
13. Decaci, 200m Slobodno/Free 2:56.49
14. Devojcice, 200m Slobodno/Free 2:42.80
21. Decaci, 50m Slobodno/Free 33.22
21. Decaci, 50m Slobodno/Free 35.17
22. Devojgice, 50m Slobodno/Free 33.53
BJE
4. Decaci, 200m Prsno/Breast 3:34.70
6. Decaci, 100m Delfin/Fly 1:31.83
7. Devojgice, 200m Ledno/Back 3:03.62
8. Decaci, 200m Ledno/Back 3:16.75
9. Devojgice, 100m Slobodno/Free 1:16.06
15. Decaci, 100m Prsno/Breast 1:41.22
17. Decaci, 100m Ledno/Back 1:29.96
18. Devojcice, 100m Ledno/Back 1:25.95
19. Decaci, 200m MeSovito/Medley 3:27.32
21. Decaci, 50m Slobodno/Free 34.89
22. Devojgice, 50m Slobodno/Free 34.55
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018

Subotica, 2/7/2018

11. Arena 2015

13.
16.
14.
13.
20.

MARIC, Tara
MARIC, Tara
PETROVIC, Nikola
PETROVIC, Nikola
INJAC, Strahinja

12. "VRBAS" Vrbas

17.

BENCIK, Vuk

ARE
1. Devojcice, 400m Slobodno/Free 6:51.38
14. Devojcice, 200m Slobodno/Free 3:17.74
17. Decaci, 100m Ledno/Back 1:37.23
21. Decaci, 50m Slobodno/Free 34.82
21. Decaci, 50m Slobodno/Free 35.87
VRB
6. Decaci, 100m Delfin/Fly 1:52.17

8.00
5.00
7.00
8.00
1.00

4.00
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4.00
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Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire 2018
Subotica, 2/7/2018

Najbolje performanse po bodovima Sve discipline
Bodova: FINA 2017
Muski
1. DULIC, Danilo 06 Plivacki klub "Spartak" Subotica 400m Slobodno/Free 4:44.77 461
2. RADJENOVIC, Matija 06 Somborski sportski klub "Polet” 200m Prsno/Breast 2:45.24 454
3. KNEZEVIC, Luka 06 Plivacki klub "Spartak" Subotica 400m Slobodno/Free 4:48.99 441
4. RANKOVIC, Petar 06 Plivacki klub "Dinamo" Panéevo 400m Slobodno/Free 4:54 15 418
5. BORSOS, Boris 07 Plivacki klub "Spartak" Subotica 400m Slobodno/Free 4:55.47 413
6. CVETKOV, Justin 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 50m Slobodno/Free 29.31 363
7. PUTNIK, Lav 06 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 200m Slobodno/Free 2:24.45 352
SONDIC, Strahinja 06 Plivacki klub "Dinamo" Panéevo 200m Prsno/Breast 2:59.79 352
9. FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 400m Slobodno/Free 5:17.28 333
10. PETROVIC, Dimitrije 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 400m Slobodno/Free 5:18.00 331
Zenski
1. STANIC, Tamara 07 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 400m Slobodno/Free 5:18.45 409
2. KUTI, Lili 07 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Slobodno/Free 1:10.30 406
3. STOEV, Dunja 07 Plivacki klub "Dinamo" Panéevo 200m Slobodno/Free 2:35.15 386
4. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 100m Slobodno/Free 1:11.69 382
5. NADJ, Andrea 07 Plivacki klub "Dinamo" Panéevo 100m Prsno/Breast 1:29.26 374
6. VOJNOV, Sara 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 50m Slobodno/Free 32.99 372
7. VARGA, Reka 07 Pk "Swim Star" 50m Slobodno/Free 33.53 354
8. TOT, Silvia 08 Spartak Prozivka 100m Prsno/Breast 1:31.39 349
9. MARIC, Ana 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin  100m Slobodno/Free 1:14.63 339
10. CABADAJ, Marija 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 100m Ledno/Back 1:23.59 336
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